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Cupbewerb , Männliche Jugend U16 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Nordrhein 1 68
4x100m LV Nordrhein I 44,24 4
1: 262, Schwartz Tom (2010) 2: 260, Funke Lino (2010)
3: 249, Hohmann Julian (2010) 4: 257, Wüst Fabian (2010)

800m 264 Stümpfig, Jonas 2010 NO 2:01,94 5
800m 351 Hörnke, Jonas 2010 NO 2:04,73 (0)
Diskuswurf 234 Wollersheim, Justus 2010 NO 42,04 4
Diskuswurf 258 Riebel, Leonard 2010 NO 40,98 (0)
Stabhochsprung 261 Gritz, Niclas Lothar 2010 NO 3,60 5
Stabhochsprung 239 Weishaupt, Luca 2010 NO 3,10 (0)
300m 263 Stümpfig, Matthis 2010 NO 36,74 6
300m 249 Hohmann, Julian 2010 NO 38,71 (0)
100m 257 Wüst, Fabian 2010 NO 11,30 (-0,6) 4
100m 260 Funke, Lino 2010 NO 11,88 (-1,1) (0)
100m 262 Schwartz, Tom 2010 NO 11,45 (-1,1) (0)
3000m 236 Hahn, Michael 2010 NO 9:20,11 6
3000m 250 von Zons, Sydney 2010 NO 10:21,45 (0)
Kugelstoß 239 Weishaupt, Luca 2010 NO 14,71 5
Kugelstoß 258 Riebel, Leonard 2010 NO 13,57 (0)
Hochsprung 237 Löcher, Julian 2010 NO 1,77 4
Hochsprung 223 Auer, Maximilian 2010 NO 1,45 (0)
300m Hürden 266 Biesenbach, Max Otto 2010 NO 41,93 5
300m Hürden 235 Merl, Milan 2010 NO 42,76 (0)
Weitsprung 237 Löcher, Julian 2010 NO 6,44 (-0,3) 5
Weitsprung 225 Scholz, Marik Julian 2011 NO 5,86 (+0,3) (0)
80m Hürden 225 Scholz, Marik Julian 2011 NO 10,98 (-0,3) 6
80m Hürden 265 Werres, Phillip 2010 NO 14,89 (-0,6) (0)
Speerwurf 223 Auer, Maximilian 2010 NO 57,00 6
Speerwurf 259 Theißen, Luiz 2010 NO 41,58 (0)
Dreisprung 238 Badiou-Bleek, Raphael 2010 NO 11,73 (-1,6) 3
Dreisprung 224 Reith, Maximilian 2010 NO 11,01 (-0,4) (0)

2. Berlin   1 57
4x100m Berlin  1 43,75 6
1: 112, Lang Gabriel (2010) 2: 102, Hübner Danilo (2010)
3: 110, Schoenmakers Anton (2010) 4: 103, Plaue Noah (2011)

4x100m Berlin  2 46,08 (0)
1: 116, Leist Jonathan (2010) 2: 113, Mittelstädt Moritz (2010)
3: 115, Karsten Daniel (2010) 4: 104, Abel Florian (2010)

800m 107 Olayan, Malik 2010 BE 2:15,11 1
Diskuswurf 115 Karsten, Daniel 2010 BE 43,31 5
Diskuswurf 112 Lang, Gabriel 2010 BE 39,57 (0)
Stabhochsprung 107 Olayan, Malik 2010 BE 3,10 3
300m 105 Lüdemann, Felix 2010 BE 37,15 4
300m 104 Abel, Florian 2010 BE 37,81 (0)
100m 102 Hübner, Danilo 2010 BE 11,28 (-0,6) 5
100m 103 Plaue, Noah 2011 BE 11,71 (-1,1) (0)
3000m 108 Zander, Anton 2010 BE 10:02,18 2
3000m 109 Senge, Yorick 2011 BE 10:07,89 (0)
Kugelstoß 104 Abel, Florian 2010 BE 14,90 6
Kugelstoß 105 Lüdemann, Felix 2010 BE 13,02 (0)
Hochsprung 114 Knorr, Florian 2011 BE 1,73 2
Hochsprung 101 Strasser, Linus 2010 BE 1,65 (0)
300m Hürden 112 Lang, Gabriel 2010 BE 41,30 6
300m Hürden 101 Strasser, Linus 2010 BE 44,30 (0)
Weitsprung 110 Schoenmakers, Anton 2010 BE 6,60 (+0,8) 6
Weitsprung 102 Hübner, Danilo 2010 BE 5,74 (+0,9) (0)
80m Hürden 111 Schönfeld, Yago 2010 BE 11,05 (-0,3) 4
80m Hürden 116 Leist, Jonathan 2010 BE 11,76 (-0,6) (0)
Speerwurf 115 Karsten, Daniel 2010 BE 47,65 3
Speerwurf 116 Leist, Jonathan 2010 BE 41,76 (0)
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Cupbewerb , Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Berlin   1 - Fortsetzung 57
Dreisprung 110 Schoenmakers, Anton 2010 BE 12,54 (-2,0) 4
Dreisprung 113 Mittelstädt, Moritz 2010 BE 12,23 (-1,5) (0)

3. Niedersachsen 1 54
4x100m Niedersachsen 1 47,34 1
1: 201, Henning Ky-Mani (2010) 2: 202, Rogge Alexander (2010)
3: 192, Schäfer Timur (2010) 4: 193, Beckmann Moritz (2010)

800m 203 Diehr, Jaron 2010 NI 2:01,28 6
800m 204 Kobmann, Hans 2010 NI 2:03,49 (0)
Diskuswurf 219 Plewka, Jan 2010 NI 41,18 3
Diskuswurf 220 Back, Jonte 2010 NI 34,53 (0)
Stabhochsprung 214 Sargsyan, John 2010 NI 3,20 4
Stabhochsprung 207 Stebner, Paul 2010 NI 3,20 (0)
300m 200 Koch, Robert 2010 NI 37,60 3
300m 202 Rogge, Alexander 2010 NI ab.
100m 201 Henning, Ky-Mani 2010 NI 11,59 (-0,6) 3
100m 200 Koch, Robert 2010 NI 12,15 (-1,1) (0)
3000m 205 Förster, Lasse 2010 NI 9:42,23 5
3000m 206 Stelling, Tim 2010 NI 9:56,64 (0)
Kugelstoß 217 Behrens, Ole 2010 NI 13,36 4
Kugelstoß 218 Funck, Aaron 2010 NI 12,32 (0)
Hochsprung 216 Meindertsma, Maximilian 2010 NI 1,81 5
Hochsprung 215 Rung, Michel 2011 NI 1,57 (0)
300m Hürden 209 von Bothmer, Paul 2010 NI 42,03 4
300m Hürden 210 Köckeritz, Leander Paul 2010 NI 44,71 (0)
Weitsprung 211 Zentarra, Liam 2010 NI 6,00 (+1,2) 3
Weitsprung 201 Henning, Ky-Mani 2010 NI 5,15 (+3,1) (0)
80m Hürden 207 Stebner, Paul 2010 NI 11,50 (-0,3) 2
80m Hürden 208 Bölke, Noah 2010 NI 11,67 (-0,6) (0)
Speerwurf 218 Funck, Aaron 2010 NI 52,50 5
Dreisprung 213 Leske, Tyler 2010 NI 13,39 (-0,4) 6
Dreisprung 212 Hennig, Ben 2010 NI 11,70 (-0,5) (0)

4. Schleswig-Holstein 1 44
4x100m Schleswig-Holstein 1 46,68 2
1: 269, Jacobs Jonte (2010) 2: 270, Haubrich Ben (2010)
3: 268, Coban Sarper Hüsnü (2010) 4: 272, Lütje Thore (2010)

800m 274 Beilfuß, Emil 2010 SH 2:05,07 4
800m 273 Lombardino, Gianluca 2010 SH 2:06,33 (0)
800m 277 Oppermann, Arne 2010 SH 2:14,44 (0)
Diskuswurf 287 Petrov, Georg 2010 SH 53,55 6
Diskuswurf 285 Munz, Sebastian 2010 SH 43,50 (0)
Stabhochsprung 284 Fichtner, Johann 2010 SH 3,90 6
Stabhochsprung 269 Jacobs, Jonte 2010 SH 3,40 (0)
300m 269 Jacobs, Jonte 2010 SH 41,70 1
100m 268 Coban, Sarper Hüsnü 2010 SH 12,38 (-0,6) 1
3000m 276 Lohmann, Jannik 2010 SH 9:56,82 3
3000m 275 Bartmann, Sebastian 2010 SH 10:47,01 (0)
3000m 278 Doerr, Theo Samuel 2011 SH 10:31,96 (0)
Kugelstoß 287 Petrov, Georg 2010 SH 12,97 3
Kugelstoß 274 Beilfuß, Emil 2010 SH 10,76 (0)
Hochsprung 282 Henschen, Nelson

Abdramane
2011 SH 1,73 3

Hochsprung 283 Thelen, Simon 2011 SH 1,65 (0)
300m Hürden 272 Lütje, Thore 2010 SH 45,54 1
Weitsprung 281 Hansson, Peer 2010 SH 5,54 (+0,9) 2
Weitsprung 279 Erfmann, Robin 2010 SH 5,53 (+1,1) (0)
80m Hürden 270 Haubrich, Ben 2010 SH 11,26 (-0,3) 3
80m Hürden 271 Bierwolf, Paul 2010 SH 11,66 (-0,6) (0)
Speerwurf 270 Haubrich, Ben 2010 SH 47,82 4
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Cupbewerb , Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

4. Schleswig-Holstein 1 - Fortsetzung 44
Speerwurf 285 Munz, Sebastian 2010 SH 43,69 (0)
Dreisprung 271 Bierwolf, Paul 2010 SH 12,91 (-1,1) 5
Dreisprung 281 Hansson, Peer 2010 SH 11,62 (-1,4) (0)

5. Hamburg 1 37
4x100m Hamburg 1 46,26 3
1: 141, Kanzler Mattes (2011) 2: 140, Zibelius Cedric (2011)
3: 151, Neumann Max (2010) 4: 173, Boy Myles (2010)

4x100m Hamburg 2 49,78 (0)
1: 144, Wolenski Johannes Arved (2010) 2: 153, Arruda Sebastian (2010)
3: 164, Wolenski Theodor Jesper (2010) 4: 152, Meyer-Burow Leif (2011)

800m 143 Finger, Mats 2011 HH 2:11,11 3
800m 144 Wolenski, Johannes Arved 2010 HH 2:12,75 (0)
Diskuswurf 153 Arruda, Sebastian 2010 HH 34,46 1
Diskuswurf 152 Meyer-Burow, Leif 2011 HH 30,69 (0)
Stabhochsprung 140 Zibelius, Cedric 2011 HH 2,70 1
Stabhochsprung 151 Neumann, Max 2010 HH ab.
300m 141 Kanzler, Mattes 2011 HH 40,56 2
300m 142 Bachmeier, Henrik 2010 HH 41,14 (0)
100m 173 Boy, Myles 2010 HH 12,04 (-0,6) 2
100m 150 Funk, Morten 2010 HH 13,13 (-1,1) (0)
3000m 145 Timm, Liam Tjark 2011 HH 9:54,19 4
3000m 154 Loske, Jona Markus 2010 HH 10:40,78 (0)
Kugelstoß 152 Meyer-Burow, Leif 2011 HH 10,55 1
Kugelstoß 153 Arruda, Sebastian 2010 HH 9,98 (0)
Hochsprung 140 Zibelius, Cedric 2011 HH 1,85 6
Hochsprung 149 Seng, Maximilian 2010 HH 1,69 (0)
300m Hürden 146 Nicklisch, Timm 2010 HH 42,14 3
300m Hürden 147 Ninov, Marcelo 2011 HH 44,27 (0)
Weitsprung 173 Boy, Myles 2010 HH 6,29 (+1,5) 4
Weitsprung 148 Khan, Emil 2011 HH 5,01 (-0,3) (0)
80m Hürden 146 Nicklisch, Timm 2010 HH 11,04 (-0,3) 5
80m Hürden 147 Ninov, Marcelo 2011 HH 11,64 (-0,6) (0)
Speerwurf 141 Kanzler, Mattes 2011 HH 31,18 1
Dreisprung 150 Funk, Morten 2010 HH 10,56 (-0,1) 1
Dreisprung 149 Seng, Maximilian 2010 HH ab.

6. West Dänemark 1 34
4x100m West Dänemark 1 43,99 5
1: 309, Pattayil Shaan (2010) 2: 327, Hansen Aksel Monrad (2011)
3: 325, Rosborg Sander Mörk (2011) 4: 350, Gilbjerg Noam (2010)

800m 312 Friouson, Viktor Orri 2010 2:12,38 2
800m 313 Dossing, Alexander

Kanstrup
2011 2:13,62 (0)

Diskuswurf 323 O`Brien, Adam Julius
Larsen

2011 37,32 2

Diskuswurf 324 Vies, Bertram Högh 2011 36,73 (0)
Stabhochsprung 320 Torring, Viktor Mathiesen 2011 2,80 2
Stabhochsprung 319 Eskildsen, Alvin Juul 2010 ab.
300m 310 Haulund Nielsen, Bastian

Noam
2010 36,98 5

300m 311 Smigas, Antoni 2010 38,31 (0)
100m 350 Gilbjerg, Noam 2010 11,16 (-0,6) 6
100m 309 Pattayil, Shaan 2010 11,87 (-1,1) (0)
3000m 314 Schmidt, Noah Skjold 2010 10:41,73 1
Kugelstoß 323 O`Brien, Adam Julius

Larsen
2011 11,37 2

Kugelstoß 322 Nielsen, Benjamin Birk 2010 10,11 (0)
Hochsprung 318 Bjerregaard, Theo Pace 2010 1,69 1
Hochsprung 312 Friouson, Viktor Orri 2010 ab.
300m Hürden 315 Weisbrort Andressen,

Adam Marcus
2010 45,43 2
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Cupbewerb , Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

6. West Dänemark 1 - Fortsetzung 34
300m Hürden 317 Schjott, Vitus 2010 48,29 (0)
Weitsprung 321 Christiansen, Silas Lisberg 2010 5,19 (+0,3) 1
Weitsprung 311 Smigas, Antoni 2010 5,15 (-0,5) (0)
80m Hürden 316 Vittrup, Noah 2010 11,58 (-0,6) 1
80m Hürden 315 Weisbrort Andressen,

Adam Marcus
2010 11,94 (-0,3) (0)

Speerwurf 325 Rosborg, Sander Mörk 2011 37,99 2
Speerwurf 326 Petersen, Oscar Leerbäk 2010 33,52 (0)
Dreisprung 316 Vittrup, Noah 2010 11,51 (-0,8) 2
Dreisprung 318 Bjerregaard, Theo Pace 2010 ab.

Cupbewerb , Weibliche Jugend U16 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Nordrhein 1 69,5
4x100m LV Nordrhein I 48,36 6
1: 233, Jäger Sina (2010) 2: 231, Apfel Clara (2010)
3: 232, Apfel Charlotte (2010) 4: 248, Libertus Isabella Katharina (2010)

800m 242 Schlütter, Jarla 2011 NO 2:24,15 3
800m 227 Doppelfeld, Frieda 2010 NO 2:30,35 (0)
300m Hürden 241 Komiahina, Kamilla 2011 NO 45,72 5
300m Hürden 228 Pfeiffer, Lene 2010 NO 46,06 (0)
Hochsprung 253 Leowald, Matilda 2010 NO 1,62 4,5
Hochsprung 247 Radermacher, Charlotte 2010 NO 1,46 (0)
Hochsprung 252 Harrer, Leni 2010 NO ab.
Weitsprung 231 Apfel, Clara 2010 NO 5,78 (+1,2) 6
Weitsprung 248 Libertus, Isabella Katharina 2010 NO 5,16 (+2,1) (0)
100m 232 Apfel, Charlotte 2010 NO 12,86 (-1,2) 4
100m 233 Jäger, Sina 2010 NO 12,92 (-1,5) (0)
Diskuswurf 254 Mechelke, Giuliana 2010 NO 41,83 6
Diskuswurf 255 Gütschow, Marlene Elisa 2010 NO 34,62 (0)
3000m 244 Topp, Lea 2010 NO 10:59,21 5
3000m 246 Witt, Veronika 2010 NO 11:20,31 (0)
300m 222 Berning, Lisann 2010 NO 41,85 5
300m 229 Pfeiffer, Anni 2010 NO 42,49 (0)
Speerwurf 256 El-Liazidi, Yasmine 2010 NO 36,71 5
Speerwurf 245 Lohre, Karolina 2011 NO 35,13 (0)
Stabhochsprung 226 Peiffer, Laura 2010 NO 3,20 6
80m Hürden 228 Pfeiffer, Lene 2010 NO 12,06 (-0,6) 5
80m Hürden 240 Palm, Matilda 2010 NO 12,13 (-1,2) (0)
Kugelstoß 243 Schnaak, Katrin 2010 NO 11,80 5
Kugelstoß 254 Mechelke, Giuliana 2010 NO 11,51 (0)
Dreisprung 251 Friedrichs, Hannah 2010 NO 11,11 (-1,4) 4
Dreisprung 247 Radermacher, Charlotte 2010 NO 10,52 (-0,7) (0)

2. Niedersachsen 1 62
4x100m Niedersachsen 1 48,52 5
1: 178, Bessel Leila (2010) 2: 198, Schwabe Charlotte (2010)
3: 196, Lucya Fiona Antonia (2010) 4: 197, Wulfert Anna (2010)

800m 194 Fehlandt, Valerie 2010 NI 2:23,10 6
800m 221 Faust, Johanna 2010 NI 2:31,84 (0)
300m Hürden 177 Heller, Tamina 2010 NI 43,51 6
300m Hürden 179 Edler, Hanna-Marie 2010 NI 48,22 (0)
Hochsprung 186 Barm, Benita 2010 NI 1,58 3
Hochsprung 185 Lucht, Svea 2011 NI 1,54 (0)
Weitsprung 180 Sapozhnikova, Iryna 2011 NI 5,25 (+0,9) 4
Weitsprung 196 Lucya, Fiona Antonia 2010 NI 5,20 (0,0) (0)
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Cupbewerb , Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Niedersachsen 1 - Fortsetzung 62
100m 197 Wulfert, Anna 2010 NI 12,79 (-1,2) 5
100m 198 Schwabe, Charlotte 2010 NI 12,86 (-1,5) (0)
Diskuswurf 190 Stadnichuk, Amalia 2011 NI 33,03 5
Diskuswurf 189 Pauli, Greta Katharina 2010 NI 26,53 (0)
3000m 175 Wittich, Rieke 2010 NI 11:24,29 2
3000m 176 Pfluger, Talea 2010 NI 11:56,71 (0)
300m 196 Lucya, Fiona Antonia 2010 NI 42,49 3
300m 195 Dwersteg, Lea 2010 NI 44,40 (0)
Speerwurf 189 Pauli, Greta Katharina 2010 NI 35,95 3
Speerwurf 191 Cyrol, Emilia 2010 NI 33,37 (0)
Stabhochsprung 183 Riecken, Ylvi 2010 NI 2,90 5
Stabhochsprung 184 Kehlenbeck, Emma-Sophie 2010 NI 2,70 (0)
80m Hürden 177 Heller, Tamina 2010 NI 11,92 (-0,6) 6
80m Hürden 178 Bessel, Leila 2010 NI 12,05 (-1,2) (0)
Kugelstoß 187 Sagebiel, Jolina 2010 NI 12,24 6
Kugelstoß 188 Wittich, Stine 2010 NI 11,43 (0)
Dreisprung 181 Diekmann, Lahja 2010 NI 11,09 (-0,8) 3
Dreisprung 182 Thien, Lina 2010 NI ab.

3. Berlin   1 49
4x100m Berlin  1 50,26 3
1: 117, Nemitz Luka Anuschka (2011) 2: 118, Sakho Naima (2011)
3: 125, Ncube Lindiwe (2010) 4: 137, Bauer Yuna (2010)

4x100m Berlin  2 51,43 (0)
1: 126, Hochschild Pauline (2010) 2: 129, Schröer Nele (2010)
3: 130, Fonarob Hanna (2010) 4: 128, Leuteritz Gretha (2011)

800m 121 Graf, Carolin 2010 BE 2:23,52 4
800m 122 Stockmann, Marie 2011 BE 2:30,90 (0)
300m Hürden 128 Leuteritz, Gretha 2011 BE 49,81 2
300m Hürden 127 Salzwedel, Henriette 2010 BE 51,15 (0)
Hochsprung 128 Leuteritz, Gretha 2011 BE 1,54 2
Hochsprung 129 Schröer, Nele 2010 BE n.a.
Weitsprung 117 Nemitz, Luka Anuschka 2011 BE 5,36 (+0,9) 5
Weitsprung 129 Schröer, Nele 2010 BE 4,78 (+1,9) (0)
100m 117 Nemitz, Luka Anuschka 2011 BE 13,01 (-1,2) 3
100m 118 Sakho, Naima 2011 BE 13,20 (-1,5) (0)
Diskuswurf 134 Klimova, Veronika 2010 BE 31,64 4
Diskuswurf 135 Vondey, Lea Marie 2010 BE 30,51 (0)
3000m 124 Schönnagel, Mila 2010 BE 11:15,54 3
3000m 123 Fröhlich, Julia 2010 BE 11:47,25 (0)
300m 119 Bajon, Ada 2011 BE 42,83 2
300m 120 Öner, Melin 2011 BE 44,08 (0)
Speerwurf 138 Neumann, Lorelay 2010 BE 36,18 4
Speerwurf 137 Bauer, Yuna 2010 BE 35,13 (0)
Stabhochsprung 131 Bosse, Amelie 2010 BE 2,60 3
Stabhochsprung 132 Schöndorf, Marlen 2011 BE 2,40 (0)
80m Hürden 126 Hochschild, Pauline 2010 BE 12,57 (-1,2) 4
80m Hürden 130 Fonarob, Hanna 2010 BE 14,78 (-0,6) (0)
Kugelstoß 136 Sieg, Lilly 2010 BE 11,00 4
Kugelstoß 133 Dittberner, Mara 2011 BE 10,09 (0)
Dreisprung 125 Ncube, Lindiwe 2010 BE 11,50 (-0,2) 6
Dreisprung 130 Fonarob, Hanna 2010 BE 10,53 (-1,0) (0)

4. West Dänemark 1 45,5
4x100m West Dänemark 1 49,05 4
1: 328, Mollerskov Maja Amadeu (2010) 2: 342, Nissen Anna Nivi Ruby (2010)
3: 329, Fjeldsted Liva Blaser (2010) 4: 330, Jessen Karoline (2011)

800m 331 Thomesen, Enya 2010 2:23,17 5
800m 332 Luijtze, Lente 2011 2:36,78 (0)
300m Hürden 337 Bruun , Alma Kynde 2011 48,23 3
300m Hürden 336 Johnsen, Agnes Katrine 2010 50,64 (0)
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Cupbewerb , Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

4. West Dänemark 1 - Fortsetzung 45,5
Hochsprung 338 Lorentsen, Mia 2011 1,62 4,5
Hochsprung 339 Hartmann Nielsen, Sarah

Emilie
2010 1,50 (0)

Weitsprung 342 Nissen, Anna Nivi Ruby 2010 4,78 (+1,4) 1
Weitsprung 343 Nabi, Freya Harlund 2010 4,66 (+1,3) (0)
100m 328 Mollerskov, Maja Amadeu 2010 12,71 (-1,5) 6
100m 329 Fjeldsted, Liva Blaser 2010 12,85 (-1,2) (0)
Diskuswurf 348 Michelsen, Lykke 2010 22,71 2
Diskuswurf 347 Habro, Karoline Dahl 2010 20,47 (0)
3000m 333 Adamsen, Bjork 2010 11:00,92 4
3000m 334 Normann, Sofie 2011 12:08,82 (0)
300m 330 Jessen, Karoline 2011 40,98 6
300m 329 Fjeldsted, Liva Blaser 2010 42,54 (0)
Speerwurf 346 Poulsen, Liva 2011 24,96 1
Speerwurf 345 Larsen, Safia Viktoria

Abdullahi
2010 24,59 (0)

Stabhochsprung 340 Jungersen, Emma Helena 2011 2,90 4
Stabhochsprung 341 Holm, Katja Ravnkilde 2010 ogV (0)
80m Hürden 335 Erbs, Neema 2010 13,35 (-0,6) 1
80m Hürden 336 Johnsen, Agnes Katrine 2010 13,48 (-1,2) (0)
Kugelstoß 346 Poulsen, Liva 2011 10,62 3
Kugelstoß 339 Hartmann Nielsen, Sarah

Emilie
2010 9,88 (0)

Dreisprung 342 Nissen, Anna Nivi Ruby 2010 10,32 (+0,7) 1
Dreisprung 344 Andersen Hoyem, Marie

Karen
2011 9,15 (-1,3) (0)

5. Schleswig-Holstein 1 36
4x100m Schleswig-Holstein 1 51,70 1
1: 307, Laczkowski Selma Luisa (2011) 2: 304, Münster Sina (2010)
3: 291, Kock Luisa (2010) 4: 288, Steffens Mila (2010)

800m 294 von Ludowig, Donata 2011 SH 2:28,02 2
800m 267 Meißner, Filipa Luisa

Nuriyah
2010 SH 2:35,67 (0)

300m Hürden 292 Reese, Svea 2010 SH 47,83 4
300m Hürden 293 Müller, Lina Marie 2010 SH 50,70 (0)
Hochsprung 298 Schaaf, Alia 2010 SH 1,70 6
Hochsprung 299 Wendel, Marie-Luise 2011 SH 1,58 (0)
Hochsprung 300 Herkel, Johanna 2010 SH 1,54 (0)
Hochsprung 290 Levern, Lennja 2010 SH 1,54 (0)
Weitsprung 291 Kock, Luisa 2010 SH 5,22 (0,0) 3
Weitsprung 297 Butt, Louisa 2010 SH 4,75 (0,0) (0)
100m 280 Bauch, Tilly 2010 SH 13,42 (-1,5) 1
100m 286 Böhde, Lenja 2010 SH ab.
Diskuswurf 306 König, Lova Philine 2010 SH 30,35 3
Diskuswurf 305 Stührk, Elena 2010 SH 22,63 (0)
3000m 296 Girolami, Feline 2011 SH 12:15,55 1
3000m 295 Link, Katharina Elly 2010 SH 12:57,24 (0)
300m 289 Neef, Karla 2010 SH 46,39 1
Speerwurf 304 Münster, Sina 2010 SH 39,78 6
Speerwurf 307 Laczkowski, Selma Luisa 2011 SH 38,56 (0)
Stabhochsprung 303 Meyer, Anny Lee 2010 SH 2,30 1
Stabhochsprung 300 Herkel, Johanna 2010 SH 2,10 (0)
80m Hürden 291 Kock, Luisa 2010 SH 13,01 (-1,2) 3
80m Hürden 290 Levern, Lennja 2010 SH 13,60 (-0,6) (0)
Kugelstoß 306 König, Lova Philine 2010 SH 9,90 2
Kugelstoß 305 Stührk, Elena 2010 SH 9,84 (0)
Dreisprung 302 Schumann, Romy 2010 SH 10,39 (+0,6) 2
Dreisprung 301 Haack, Nike 2010 SH 10,17 (-1,8) (0)

6. Hamburg 1 31
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Cupbewerb , Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

6. Hamburg 1 - Fortsetzung 31
4x100m Hamburg 2 50,94 2
1: 158, Tongbhoyai Annabelle (2011) 2: 139, Zilius Caitlyn (2011)
3: 156, Blake Helene (2010) 4: 162, Uzoma Emily (2010)

4x100m Hamburg 1 52,32 (0)
1: 163, Lich Marie (2011) 3: 171, Schönefeldt Arwen (2011)
4: 174, Schnöckel Liselotte (2011) 4: 172, Ekhator Omosede (2011)

800m 159 Passauer, Clara 2011 HH 2:31,72 1
800m 158 Tongbhoyai, Annabelle 2011 HH 2:36,40 (0)
300m Hürden 165 Günther, Hanna 2010 HH 51,14 1
300m Hürden 163 Lich, Marie 2011 HH 52,85 (0)
Hochsprung 167 Proner, Helena 2011 HH ogV 0
Hochsprung 166 Krümpelbeck, Hannah 2010 HH ab.
Weitsprung 139 Zilius, Caitlyn 2011 HH 4,96 (+1,5) 2
Weitsprung 174 Schnöckel, Liselotte 2011 HH 4,86 (+1,0) (0)
100m 155 Jordan, Sofie 2010 HH 13,32 (-1,2) 2
100m 156 Blake, Helene 2010 HH 13,80 (-1,5) (0)
Diskuswurf 171 Schönefeldt, Arwen 2011 HH 22,31 1
Diskuswurf 170 Fritsch, Amelie 2010 HH 21,95 (0)
3000m 160 Knebel, Luzie 2010 HH 10:44,58 6
3000m 161 Messerschmidt, Emily 2011 HH 12:04,09 (0)
300m 157 Weißbrod, Greta 2010 HH 42,24 4
300m 172 Ekhator, Omosede 2011 HH 47,03 (0)
Speerwurf 159 Passauer, Clara 2011 HH 35,60 2
Speerwurf 171 Schönefeldt, Arwen 2011 HH ogV (0)
Stabhochsprung 169 Korzeniewski, Lily 2010 HH 2,40 2
Stabhochsprung 168 Jung, Lucia 2010 HH 2,10 (0)
80m Hürden 163 Lich, Marie 2011 HH 13,25 (-1,2) 2
80m Hürden 162 Uzoma, Emily 2010 HH ab.
Kugelstoß 165 Günther, Hanna 2010 HH 8,97 1
Kugelstoß 170 Fritsch, Amelie 2010 HH 8,73 (0)
Dreisprung 162 Uzoma, Emily 2010 HH 11,36 (-1,7) 5
Dreisprung 166 Krümpelbeck, Hannah 2010 HH ab.

Cupbewerb U16 Gesamt, MJU16, WJU16, JU16 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Nordrhein 1 143,5
100m (WJU16) 232 Apfel, Charlotte 2010 NO 12,86 (-1,2) 4
100m (WJU16) 233 Jäger, Sina 2010 NO 12,92 (-1,5) (0)
300m (WJU16) 222 Berning, Lisann 2010 NO 41,85 5
300m (WJU16) 229 Pfeiffer, Anni 2010 NO 42,49 (0)
800m (WJU16) 242 Schlütter, Jarla 2011 NO 2:24,15 3
800m (WJU16) 227 Doppelfeld, Frieda 2010 NO 2:30,35 (0)
3000m (WJU16) 244 Topp, Lea 2010 NO 10:59,21 5
3000m (WJU16) 246 Witt, Veronika 2010 NO 11:20,31 (0)
80m Hürden (WJU16) 228 Pfeiffer, Lene 2010 NO 12,06 (-0,6) 5
80m Hürden (WJU16) 240 Palm, Matilda 2010 NO 12,13 (-1,2) (0)
300m Hürden (WJU16) 241 Komiahina, Kamilla 2011 NO 45,72 5
300m Hürden (WJU16) 228 Pfeiffer, Lene 2010 NO 46,06 (0)
4x100m (WJU16) LV Nordrhein I 48,36 6
1: 233, Jäger Sina (2010) 2: 231, Apfel Clara (2010)
3: 232, Apfel Charlotte (2010) 4: 248, Libertus Isabella Katharina (2010)

Hochsprung (WJU16) 253 Leowald, Matilda 2010 NO 1,62 4,5
Hochsprung (WJU16) 247 Radermacher, Charlotte 2010 NO 1,46 (0)
Hochsprung (WJU16) 252 Harrer, Leni 2010 NO ab.
Stabhochsprung (WJU16) 226 Peiffer, Laura 2010 NO 3,20 6
Weitsprung (WJU16) 231 Apfel, Clara 2010 NO 5,78 (+1,2) 6
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Cupbewerb U16 Gesamt, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Nordrhein 1 - Fortsetzung 143,5
Weitsprung (WJU16) 248 Libertus, Isabella Katharina 2010 NO 5,16 (+2,1) (0)
Kugelstoß (WJU16) 243 Schnaak, Katrin 2010 NO 11,80 5
Kugelstoß (WJU16) 254 Mechelke, Giuliana 2010 NO 11,51 (0)
Diskuswurf (WJU16) 254 Mechelke, Giuliana 2010 NO 41,83 6
Diskuswurf (WJU16) 255 Gütschow, Marlene Elisa 2010 NO 34,62 (0)
Speerwurf (WJU16) 256 El-Liazidi, Yasmine 2010 NO 36,71 5
Speerwurf (WJU16) 245 Lohre, Karolina 2011 NO 35,13 (0)
100m (MJU16) 257 Wüst, Fabian 2010 NO 11,30 (-0,6) 4
100m (MJU16) 260 Funke, Lino 2010 NO 11,88 (-1,1) (0)
100m (MJU16) 262 Schwartz, Tom 2010 NO 11,45 (-1,1) (0)
300m (MJU16) 263 Stümpfig, Matthis 2010 NO 36,74 6
300m (MJU16) 249 Hohmann, Julian 2010 NO 38,71 (0)
800m (MJU16) 264 Stümpfig, Jonas 2010 NO 2:01,94 5
800m (MJU16) 351 Hörnke, Jonas 2010 NO 2:04,73 (0)
3000m (MJU16) 236 Hahn, Michael 2010 NO 9:20,11 6
3000m (MJU16) 250 von Zons, Sydney 2010 NO 10:21,45 (0)
80m Hürden (MJU16) 225 Scholz, Marik Julian 2011 NO 10,98 (-0,3) 6
80m Hürden (MJU16) 265 Werres, Phillip 2010 NO 14,89 (-0,6) (0)
300m Hürden (MJU16) 266 Biesenbach, Max Otto 2010 NO 41,93 5
300m Hürden (MJU16) 235 Merl, Milan 2010 NO 42,76 (0)
4x100m (MJU16) LV Nordrhein I 44,24 4
1: 262, Schwartz Tom (2010) 2: 260, Funke Lino (2010)
3: 249, Hohmann Julian (2010) 4: 257, Wüst Fabian (2010)

Hochsprung (MJU16) 237 Löcher, Julian 2010 NO 1,77 4
Hochsprung (MJU16) 223 Auer, Maximilian 2010 NO 1,45 (0)
Stabhochsprung (MJU16) 261 Gritz, Niclas Lothar 2010 NO 3,60 5
Stabhochsprung (MJU16) 239 Weishaupt, Luca 2010 NO 3,10 (0)
Weitsprung (MJU16) 237 Löcher, Julian 2010 NO 6,44 (-0,3) 5
Weitsprung (MJU16) 225 Scholz, Marik Julian 2011 NO 5,86 (+0,3) (0)
Kugelstoß (MJU16) 239 Weishaupt, Luca 2010 NO 14,71 5
Kugelstoß (MJU16) 258 Riebel, Leonard 2010 NO 13,57 (0)
Diskuswurf (MJU16) 234 Wollersheim, Justus 2010 NO 42,04 4
Diskuswurf (MJU16) 258 Riebel, Leonard 2010 NO 40,98 (0)
Speerwurf (MJU16) 223 Auer, Maximilian 2010 NO 57,00 6
Speerwurf (MJU16) 259 Theißen, Luiz 2010 NO 41,58 (0)
4x200m (JU16) LV Nordrhein I 1:38,76 6
1: 263, Stümpfig Matthis (2010) 2: 222, Berning Lisann (2010)
3: 264, Stümpfig Jonas (2010) 4: 229, Pfeiffer Anni (2010)

4x200m (JU16) Nordrhein 2 1:41,01 (0)
1: 262, Schwartz Tom (2010) 2: 241, Komiahina Kamilla (2011)
3: 266, Biesenbach Max Otto (2010) 4: 240, Palm Matilda (2010)

Dreisprung (MJU16) 238 Badiou-Bleek, Raphael 2010 NO 11,73 (-1,6) 3
Dreisprung (MJU16) 224 Reith, Maximilian 2010 NO 11,01 (-0,4) (0)
Dreisprung (WJU16) 251 Friedrichs, Hannah 2010 NO 11,11 (-1,4) 4
Dreisprung (WJU16) 247 Radermacher, Charlotte 2010 NO 10,52 (-0,7) (0)

2. Niedersachsen 1 121
100m (WJU16) 197 Wulfert, Anna 2010 NI 12,79 (-1,2) 5
100m (WJU16) 198 Schwabe, Charlotte 2010 NI 12,86 (-1,5) (0)
300m (WJU16) 196 Lucya, Fiona Antonia 2010 NI 42,49 3
300m (WJU16) 195 Dwersteg, Lea 2010 NI 44,40 (0)
800m (WJU16) 194 Fehlandt, Valerie 2010 NI 2:23,10 6
800m (WJU16) 221 Faust, Johanna 2010 NI 2:31,84 (0)
3000m (WJU16) 175 Wittich, Rieke 2010 NI 11:24,29 2
3000m (WJU16) 176 Pfluger, Talea 2010 NI 11:56,71 (0)
80m Hürden (WJU16) 177 Heller, Tamina 2010 NI 11,92 (-0,6) 6
80m Hürden (WJU16) 178 Bessel, Leila 2010 NI 12,05 (-1,2) (0)
300m Hürden (WJU16) 177 Heller, Tamina 2010 NI 43,51 6
300m Hürden (WJU16) 179 Edler, Hanna-Marie 2010 NI 48,22 (0)
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Cupbewerb U16 Gesamt, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Niedersachsen 1 - Fortsetzung 121
4x100m (WJU16) Niedersachsen 1 48,52 5
1: 178, Bessel Leila (2010) 2: 198, Schwabe Charlotte (2010)
3: 196, Lucya Fiona Antonia (2010) 4: 197, Wulfert Anna (2010)

Hochsprung (WJU16) 186 Barm, Benita 2010 NI 1,58 3
Hochsprung (WJU16) 185 Lucht, Svea 2011 NI 1,54 (0)
Stabhochsprung (WJU16) 183 Riecken, Ylvi 2010 NI 2,90 5
Stabhochsprung (WJU16) 184 Kehlenbeck, Emma-Sophie 2010 NI 2,70 (0)
Weitsprung (WJU16) 180 Sapozhnikova, Iryna 2011 NI 5,25 (+0,9) 4
Weitsprung (WJU16) 196 Lucya, Fiona Antonia 2010 NI 5,20 (0,0) (0)
Kugelstoß (WJU16) 187 Sagebiel, Jolina 2010 NI 12,24 6
Kugelstoß (WJU16) 188 Wittich, Stine 2010 NI 11,43 (0)
Diskuswurf (WJU16) 190 Stadnichuk, Amalia 2011 NI 33,03 5
Diskuswurf (WJU16) 189 Pauli, Greta Katharina 2010 NI 26,53 (0)
Speerwurf (WJU16) 189 Pauli, Greta Katharina 2010 NI 35,95 3
Speerwurf (WJU16) 191 Cyrol, Emilia 2010 NI 33,37 (0)
100m (MJU16) 201 Henning, Ky-Mani 2010 NI 11,59 (-0,6) 3
100m (MJU16) 200 Koch, Robert 2010 NI 12,15 (-1,1) (0)
300m (MJU16) 200 Koch, Robert 2010 NI 37,60 3
300m (MJU16) 202 Rogge, Alexander 2010 NI ab.
800m (MJU16) 203 Diehr, Jaron 2010 NI 2:01,28 6
800m (MJU16) 204 Kobmann, Hans 2010 NI 2:03,49 (0)
3000m (MJU16) 205 Förster, Lasse 2010 NI 9:42,23 5
3000m (MJU16) 206 Stelling, Tim 2010 NI 9:56,64 (0)
80m Hürden (MJU16) 207 Stebner, Paul 2010 NI 11,50 (-0,3) 2
80m Hürden (MJU16) 208 Bölke, Noah 2010 NI 11,67 (-0,6) (0)
300m Hürden (MJU16) 209 von Bothmer, Paul 2010 NI 42,03 4
300m Hürden (MJU16) 210 Köckeritz, Leander Paul 2010 NI 44,71 (0)
4x100m (MJU16) Niedersachsen 1 47,34 1
1: 201, Henning Ky-Mani (2010) 2: 202, Rogge Alexander (2010)
3: 192, Schäfer Timur (2010) 4: 193, Beckmann Moritz (2010)

Hochsprung (MJU16) 216 Meindertsma, Maximilian 2010 NI 1,81 5
Hochsprung (MJU16) 215 Rung, Michel 2011 NI 1,57 (0)
Stabhochsprung (MJU16) 214 Sargsyan, John 2010 NI 3,20 4
Stabhochsprung (MJU16) 207 Stebner, Paul 2010 NI 3,20 (0)
Weitsprung (MJU16) 211 Zentarra, Liam 2010 NI 6,00 (+1,2) 3
Weitsprung (MJU16) 201 Henning, Ky-Mani 2010 NI 5,15 (+3,1) (0)
Kugelstoß (MJU16) 217 Behrens, Ole 2010 NI 13,36 4
Kugelstoß (MJU16) 218 Funck, Aaron 2010 NI 12,32 (0)
Diskuswurf (MJU16) 219 Plewka, Jan 2010 NI 41,18 3
Diskuswurf (MJU16) 220 Back, Jonte 2010 NI 34,53 (0)
Speerwurf (MJU16) 218 Funck, Aaron 2010 NI 52,50 5
4x200m (JU16) Niedersachsen 1 1:39,64 5
1: 203, Diehr Jaron (2010) 2: 194, Fehlandt Valerie (2010)
3: 200, Koch Robert (2010) 4: 177, Heller Tamina (2010)

Dreisprung (MJU16) 213 Leske, Tyler 2010 NI 13,39 (-0,4) 6
Dreisprung (MJU16) 212 Hennig, Ben 2010 NI 11,70 (-0,5) (0)
Dreisprung (WJU16) 181 Diekmann, Lahja 2010 NI 11,09 (-0,8) 3
Dreisprung (WJU16) 182 Thien, Lina 2010 NI ab.

3. Berlin   1 108
100m (WJU16) 117 Nemitz, Luka Anuschka 2011 BE 13,01 (-1,2) 3
100m (WJU16) 118 Sakho, Naima 2011 BE 13,20 (-1,5) (0)
300m (WJU16) 119 Bajon, Ada 2011 BE 42,83 2
300m (WJU16) 120 Öner, Melin 2011 BE 44,08 (0)
800m (WJU16) 121 Graf, Carolin 2010 BE 2:23,52 4
800m (WJU16) 122 Stockmann, Marie 2011 BE 2:30,90 (0)
3000m (WJU16) 124 Schönnagel, Mila 2010 BE 11:15,54 3
3000m (WJU16) 123 Fröhlich, Julia 2010 BE 11:47,25 (0)
80m Hürden (WJU16) 126 Hochschild, Pauline 2010 BE 12,57 (-1,2) 4
80m Hürden (WJU16) 130 Fonarob, Hanna 2010 BE 14,78 (-0,6) (0)
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Cupbewerb U16 Gesamt, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Berlin   1 - Fortsetzung 108
300m Hürden (WJU16) 128 Leuteritz, Gretha 2011 BE 49,81 2
300m Hürden (WJU16) 127 Salzwedel, Henriette 2010 BE 51,15 (0)
4x100m (WJU16) Berlin  1 50,26 3
1: 117, Nemitz Luka Anuschka (2011) 2: 118, Sakho Naima (2011)
3: 125, Ncube Lindiwe (2010) 4: 137, Bauer Yuna (2010)

4x100m (WJU16) Berlin  2 51,43 (0)
1: 126, Hochschild Pauline (2010) 2: 129, Schröer Nele (2010)
3: 130, Fonarob Hanna (2010) 4: 128, Leuteritz Gretha (2011)

Hochsprung (WJU16) 128 Leuteritz, Gretha 2011 BE 1,54 2
Hochsprung (WJU16) 129 Schröer, Nele 2010 BE n.a.
Stabhochsprung (WJU16) 131 Bosse, Amelie 2010 BE 2,60 3
Stabhochsprung (WJU16) 132 Schöndorf, Marlen 2011 BE 2,40 (0)
Weitsprung (WJU16) 117 Nemitz, Luka Anuschka 2011 BE 5,36 (+0,9) 5
Weitsprung (WJU16) 129 Schröer, Nele 2010 BE 4,78 (+1,9) (0)
Kugelstoß (WJU16) 136 Sieg, Lilly 2010 BE 11,00 4
Kugelstoß (WJU16) 133 Dittberner, Mara 2011 BE 10,09 (0)
Diskuswurf (WJU16) 134 Klimova, Veronika 2010 BE 31,64 4
Diskuswurf (WJU16) 135 Vondey, Lea Marie 2010 BE 30,51 (0)
Speerwurf (WJU16) 138 Neumann, Lorelay 2010 BE 36,18 4
Speerwurf (WJU16) 137 Bauer, Yuna 2010 BE 35,13 (0)
100m (MJU16) 102 Hübner, Danilo 2010 BE 11,28 (-0,6) 5
100m (MJU16) 103 Plaue, Noah 2011 BE 11,71 (-1,1) (0)
300m (MJU16) 105 Lüdemann, Felix 2010 BE 37,15 4
300m (MJU16) 104 Abel, Florian 2010 BE 37,81 (0)
800m (MJU16) 107 Olayan, Malik 2010 BE 2:15,11 1
3000m (MJU16) 108 Zander, Anton 2010 BE 10:02,18 2
3000m (MJU16) 109 Senge, Yorick 2011 BE 10:07,89 (0)
80m Hürden (MJU16) 111 Schönfeld, Yago 2010 BE 11,05 (-0,3) 4
80m Hürden (MJU16) 116 Leist, Jonathan 2010 BE 11,76 (-0,6) (0)
300m Hürden (MJU16) 112 Lang, Gabriel 2010 BE 41,30 6
300m Hürden (MJU16) 101 Strasser, Linus 2010 BE 44,30 (0)
4x100m (MJU16) Berlin  1 43,75 6
1: 112, Lang Gabriel (2010) 2: 102, Hübner Danilo (2010)
3: 110, Schoenmakers Anton (2010) 4: 103, Plaue Noah (2011)

4x100m (MJU16) Berlin  2 46,08 (0)
1: 116, Leist Jonathan (2010) 2: 113, Mittelstädt Moritz (2010)
3: 115, Karsten Daniel (2010) 4: 104, Abel Florian (2010)

Hochsprung (MJU16) 114 Knorr, Florian 2011 BE 1,73 2
Hochsprung (MJU16) 101 Strasser, Linus 2010 BE 1,65 (0)
Stabhochsprung (MJU16) 107 Olayan, Malik 2010 BE 3,10 3
Weitsprung (MJU16) 110 Schoenmakers, Anton 2010 BE 6,60 (+0,8) 6
Weitsprung (MJU16) 102 Hübner, Danilo 2010 BE 5,74 (+0,9) (0)
Kugelstoß (MJU16) 104 Abel, Florian 2010 BE 14,90 6
Kugelstoß (MJU16) 105 Lüdemann, Felix 2010 BE 13,02 (0)
Diskuswurf (MJU16) 115 Karsten, Daniel 2010 BE 43,31 5
Diskuswurf (MJU16) 112 Lang, Gabriel 2010 BE 39,57 (0)
Speerwurf (MJU16) 115 Karsten, Daniel 2010 BE 47,65 3
Speerwurf (MJU16) 116 Leist, Jonathan 2010 BE 41,76 (0)
4x200m (JU16) Berlin  1 1:43,16 2
1: 105, Lüdemann Felix (2010) 2: 120, Öner Melin (2011)
3: 101, Strasser Linus (2010) 4: 119, Bajon Ada (2011)

4x200m (JU16) Berlin  2 2:24,27 (0)
1: 107, Olayan Malik (2010) 2: 138, Neumann Lorelay (2010)
3: 114, Knorr Florian (2011) 4: 121, Graf Carolin (2010)

Dreisprung (MJU16) 110 Schoenmakers, Anton 2010 BE 12,54 (-2,0) 4
Dreisprung (MJU16) 113 Mittelstädt, Moritz 2010 BE 12,23 (-1,5) (0)
Dreisprung (WJU16) 125 Ncube, Lindiwe 2010 BE 11,50 (-0,2) 6
Dreisprung (WJU16) 130 Fonarob, Hanna 2010 BE 10,53 (-1,0) (0)

4. West Dänemark 1 83,5
100m (WJU16) 328 Mollerskov, Maja Amadeu 2010 12,71 (-1,5) 6
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Cupbewerb U16 Gesamt, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

4. West Dänemark 1 - Fortsetzung 83,5
100m (WJU16) 329 Fjeldsted, Liva Blaser 2010 12,85 (-1,2) (0)
300m (WJU16) 330 Jessen, Karoline 2011 40,98 6
300m (WJU16) 329 Fjeldsted, Liva Blaser 2010 42,54 (0)
800m (WJU16) 331 Thomesen, Enya 2010 2:23,17 5
800m (WJU16) 332 Luijtze, Lente 2011 2:36,78 (0)
3000m (WJU16) 333 Adamsen, Bjork 2010 11:00,92 4
3000m (WJU16) 334 Normann, Sofie 2011 12:08,82 (0)
80m Hürden (WJU16) 335 Erbs, Neema 2010 13,35 (-0,6) 1
80m Hürden (WJU16) 336 Johnsen, Agnes Katrine 2010 13,48 (-1,2) (0)
300m Hürden (WJU16) 337 Bruun , Alma Kynde 2011 48,23 3
300m Hürden (WJU16) 336 Johnsen, Agnes Katrine 2010 50,64 (0)
4x100m (WJU16) West Dänemark 1 49,05 4
1: 328, Mollerskov Maja Amadeu (2010) 2: 342, Nissen Anna Nivi Ruby (2010)
3: 329, Fjeldsted Liva Blaser (2010) 4: 330, Jessen Karoline (2011)

Hochsprung (WJU16) 338 Lorentsen, Mia 2011 1,62 4,5
Hochsprung (WJU16) 339 Hartmann Nielsen, Sarah

Emilie
2010 1,50 (0)

Stabhochsprung (WJU16) 340 Jungersen, Emma Helena 2011 2,90 4
Stabhochsprung (WJU16) 341 Holm, Katja Ravnkilde 2010 ogV (0)
Weitsprung (WJU16) 342 Nissen, Anna Nivi Ruby 2010 4,78 (+1,4) 1
Weitsprung (WJU16) 343 Nabi, Freya Harlund 2010 4,66 (+1,3) (0)
Kugelstoß (WJU16) 346 Poulsen, Liva 2011 10,62 3
Kugelstoß (WJU16) 339 Hartmann Nielsen, Sarah

Emilie
2010 9,88 (0)

Diskuswurf (WJU16) 348 Michelsen, Lykke 2010 22,71 2
Diskuswurf (WJU16) 347 Habro, Karoline Dahl 2010 20,47 (0)
Speerwurf (WJU16) 346 Poulsen, Liva 2011 24,96 1
Speerwurf (WJU16) 345 Larsen, Safia Viktoria

Abdullahi
2010 24,59 (0)

100m (MJU16) 350 Gilbjerg, Noam 2010 11,16 (-0,6) 6
100m (MJU16) 309 Pattayil, Shaan 2010 11,87 (-1,1) (0)
300m (MJU16) 310 Haulund Nielsen, Bastian

Noam
2010 36,98 5

300m (MJU16) 311 Smigas, Antoni 2010 38,31 (0)
800m (MJU16) 312 Friouson, Viktor Orri 2010 2:12,38 2
800m (MJU16) 313 Dossing, Alexander

Kanstrup
2011 2:13,62 (0)

3000m (MJU16) 314 Schmidt, Noah Skjold 2010 10:41,73 1
80m Hürden (MJU16) 316 Vittrup, Noah 2010 11,58 (-0,6) 1
80m Hürden (MJU16) 315 Weisbrort Andressen,

Adam Marcus
2010 11,94 (-0,3) (0)

300m Hürden (MJU16) 315 Weisbrort Andressen,
Adam Marcus

2010 45,43 2

300m Hürden (MJU16) 317 Schjott, Vitus 2010 48,29 (0)
4x100m (MJU16) West Dänemark 1 43,99 5
1: 309, Pattayil Shaan (2010) 2: 327, Hansen Aksel Monrad (2011)
3: 325, Rosborg Sander Mörk (2011) 4: 350, Gilbjerg Noam (2010)

Hochsprung (MJU16) 318 Bjerregaard, Theo Pace 2010 1,69 1
Hochsprung (MJU16) 312 Friouson, Viktor Orri 2010 ab.
Stabhochsprung (MJU16) 320 Torring, Viktor Mathiesen 2011 2,80 2
Stabhochsprung (MJU16) 319 Eskildsen, Alvin Juul 2010 ab.
Weitsprung (MJU16) 321 Christiansen, Silas Lisberg 2010 5,19 (+0,3) 1
Weitsprung (MJU16) 311 Smigas, Antoni 2010 5,15 (-0,5) (0)
Kugelstoß (MJU16) 323 O`Brien, Adam Julius

Larsen
2011 11,37 2

Kugelstoß (MJU16) 322 Nielsen, Benjamin Birk 2010 10,11 (0)
Diskuswurf (MJU16) 323 O`Brien, Adam Julius

Larsen
2011 37,32 2

Diskuswurf (MJU16) 324 Vies, Bertram Högh 2011 36,73 (0)
Speerwurf (MJU16) 325 Rosborg, Sander Mörk 2011 37,99 2
Speerwurf (MJU16) 326 Petersen, Oscar Leerbäk 2010 33,52 (0)
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Cupbewerb U16 Gesamt, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

4. West Dänemark 1 - Fortsetzung 83,5
4x200m (JU16) West Dänemark 1 1:40,65 4
1: 311, Smigas Antoni (2010) 2: 331, Thomesen Enya (2010)
3: 310, Haulund Nielsen Bastian Noam (2010) 4: 349, Hansen Mira (2010)

Dreisprung (MJU16) 316 Vittrup, Noah 2010 11,51 (-0,8) 2
Dreisprung (MJU16) 318 Bjerregaard, Theo Pace 2010 ab.
Dreisprung (WJU16) 342 Nissen, Anna Nivi Ruby 2010 10,32 (+0,7) 1
Dreisprung (WJU16) 344 Andersen Hoyem, Marie

Karen
2011 9,15 (-1,3) (0)

5. Schleswig-Holstein 1 83
100m (WJU16) 280 Bauch, Tilly 2010 SH 13,42 (-1,5) 1
100m (WJU16) 286 Böhde, Lenja 2010 SH ab.
300m (WJU16) 289 Neef, Karla 2010 SH 46,39 1
800m (WJU16) 294 von Ludowig, Donata 2011 SH 2:28,02 2
800m (WJU16) 267 Meißner, Filipa Luisa

Nuriyah
2010 SH 2:35,67 (0)

3000m (WJU16) 296 Girolami, Feline 2011 SH 12:15,55 1
3000m (WJU16) 295 Link, Katharina Elly 2010 SH 12:57,24 (0)
80m Hürden (WJU16) 291 Kock, Luisa 2010 SH 13,01 (-1,2) 3
80m Hürden (WJU16) 290 Levern, Lennja 2010 SH 13,60 (-0,6) (0)
300m Hürden (WJU16) 292 Reese, Svea 2010 SH 47,83 4
300m Hürden (WJU16) 293 Müller, Lina Marie 2010 SH 50,70 (0)
4x100m (WJU16) Schleswig-Holstein 1 51,70 1
1: 307, Laczkowski Selma Luisa (2011) 2: 304, Münster Sina (2010)
3: 291, Kock Luisa (2010) 4: 288, Steffens Mila (2010)

Hochsprung (WJU16) 298 Schaaf, Alia 2010 SH 1,70 6
Hochsprung (WJU16) 299 Wendel, Marie-Luise 2011 SH 1,58 (0)
Hochsprung (WJU16) 300 Herkel, Johanna 2010 SH 1,54 (0)
Hochsprung (WJU16) 290 Levern, Lennja 2010 SH 1,54 (0)
Stabhochsprung (WJU16) 303 Meyer, Anny Lee 2010 SH 2,30 1
Stabhochsprung (WJU16) 300 Herkel, Johanna 2010 SH 2,10 (0)
Weitsprung (WJU16) 291 Kock, Luisa 2010 SH 5,22 (0,0) 3
Weitsprung (WJU16) 297 Butt, Louisa 2010 SH 4,75 (0,0) (0)
Kugelstoß (WJU16) 306 König, Lova Philine 2010 SH 9,90 2
Kugelstoß (WJU16) 305 Stührk, Elena 2010 SH 9,84 (0)
Diskuswurf (WJU16) 306 König, Lova Philine 2010 SH 30,35 3
Diskuswurf (WJU16) 305 Stührk, Elena 2010 SH 22,63 (0)
Speerwurf (WJU16) 304 Münster, Sina 2010 SH 39,78 6
Speerwurf (WJU16) 307 Laczkowski, Selma Luisa 2011 SH 38,56 (0)
100m (MJU16) 268 Coban, Sarper Hüsnü 2010 SH 12,38 (-0,6) 1
300m (MJU16) 269 Jacobs, Jonte 2010 SH 41,70 1
800m (MJU16) 274 Beilfuß, Emil 2010 SH 2:05,07 4
800m (MJU16) 273 Lombardino, Gianluca 2010 SH 2:06,33 (0)
800m (MJU16) 277 Oppermann, Arne 2010 SH 2:14,44 (0)
3000m (MJU16) 276 Lohmann, Jannik 2010 SH 9:56,82 3
3000m (MJU16) 275 Bartmann, Sebastian 2010 SH 10:47,01 (0)
3000m (MJU16) 278 Doerr, Theo Samuel 2011 SH 10:31,96 (0)
80m Hürden (MJU16) 270 Haubrich, Ben 2010 SH 11,26 (-0,3) 3
80m Hürden (MJU16) 271 Bierwolf, Paul 2010 SH 11,66 (-0,6) (0)
300m Hürden (MJU16) 272 Lütje, Thore 2010 SH 45,54 1
4x100m (MJU16) Schleswig-Holstein 1 46,68 2
1: 269, Jacobs Jonte (2010) 2: 270, Haubrich Ben (2010)
3: 268, Coban Sarper Hüsnü (2010) 4: 272, Lütje Thore (2010)

Hochsprung (MJU16) 282 Henschen, Nelson
Abdramane

2011 SH 1,73 3

Hochsprung (MJU16) 283 Thelen, Simon 2011 SH 1,65 (0)
Stabhochsprung (MJU16) 284 Fichtner, Johann 2010 SH 3,90 6
Stabhochsprung (MJU16) 269 Jacobs, Jonte 2010 SH 3,40 (0)
Weitsprung (MJU16) 281 Hansson, Peer 2010 SH 5,54 (+0,9) 2
Weitsprung (MJU16) 279 Erfmann, Robin 2010 SH 5,53 (+1,1) (0)
Kugelstoß (MJU16) 287 Petrov, Georg 2010 SH 12,97 3
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Cupbewerb U16 Gesamt, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

5. Schleswig-Holstein 1 - Fortsetzung 83
Kugelstoß (MJU16) 274 Beilfuß, Emil 2010 SH 10,76 (0)
Diskuswurf (MJU16) 287 Petrov, Georg 2010 SH 53,55 6
Diskuswurf (MJU16) 285 Munz, Sebastian 2010 SH 43,50 (0)
Speerwurf (MJU16) 270 Haubrich, Ben 2010 SH 47,82 4
Speerwurf (MJU16) 285 Munz, Sebastian 2010 SH 43,69 (0)
4x200m (JU16) Schleswig-Holstein 1 1:42,00 3
1: 279, Erfmann Robin (2010) 2: 280, Bauch Tilly (2010)
3: 284, Fichtner Johann (2010) 4: 300, Herkel Johanna (2010)

Dreisprung (MJU16) 271 Bierwolf, Paul 2010 SH 12,91 (-1,1) 5
Dreisprung (MJU16) 281 Hansson, Peer 2010 SH 11,62 (-1,4) (0)
Dreisprung (WJU16) 302 Schumann, Romy 2010 SH 10,39 (+0,6) 2
Dreisprung (WJU16) 301 Haack, Nike 2010 SH 10,17 (-1,8) (0)

6. Hamburg 1 69
100m (WJU16) 155 Jordan, Sofie 2010 HH 13,32 (-1,2) 2
100m (WJU16) 156 Blake, Helene 2010 HH 13,80 (-1,5) (0)
300m (WJU16) 157 Weißbrod, Greta 2010 HH 42,24 4
300m (WJU16) 172 Ekhator, Omosede 2011 HH 47,03 (0)
800m (WJU16) 159 Passauer, Clara 2011 HH 2:31,72 1
800m (WJU16) 158 Tongbhoyai, Annabelle 2011 HH 2:36,40 (0)
3000m (WJU16) 160 Knebel, Luzie 2010 HH 10:44,58 6
3000m (WJU16) 161 Messerschmidt, Emily 2011 HH 12:04,09 (0)
80m Hürden (WJU16) 163 Lich, Marie 2011 HH 13,25 (-1,2) 2
80m Hürden (WJU16) 162 Uzoma, Emily 2010 HH ab.
300m Hürden (WJU16) 165 Günther, Hanna 2010 HH 51,14 1
300m Hürden (WJU16) 163 Lich, Marie 2011 HH 52,85 (0)
4x100m (WJU16) Hamburg 2 50,94 2
1: 158, Tongbhoyai Annabelle (2011) 2: 139, Zilius Caitlyn (2011)
3: 156, Blake Helene (2010) 4: 162, Uzoma Emily (2010)

4x100m (WJU16) Hamburg 1 52,32 (0)
1: 163, Lich Marie (2011) 3: 171, Schönefeldt Arwen (2011)
4: 174, Schnöckel Liselotte (2011) 4: 172, Ekhator Omosede (2011)

Hochsprung (WJU16) 167 Proner, Helena 2011 HH ogV 0
Hochsprung (WJU16) 166 Krümpelbeck, Hannah 2010 HH ab.
Stabhochsprung (WJU16) 169 Korzeniewski, Lily 2010 HH 2,40 2
Stabhochsprung (WJU16) 168 Jung, Lucia 2010 HH 2,10 (0)
Weitsprung (WJU16) 139 Zilius, Caitlyn 2011 HH 4,96 (+1,5) 2
Weitsprung (WJU16) 174 Schnöckel, Liselotte 2011 HH 4,86 (+1,0) (0)
Kugelstoß (WJU16) 165 Günther, Hanna 2010 HH 8,97 1
Kugelstoß (WJU16) 170 Fritsch, Amelie 2010 HH 8,73 (0)
Diskuswurf (WJU16) 171 Schönefeldt, Arwen 2011 HH 22,31 1
Diskuswurf (WJU16) 170 Fritsch, Amelie 2010 HH 21,95 (0)
Speerwurf (WJU16) 159 Passauer, Clara 2011 HH 35,60 2
Speerwurf (WJU16) 171 Schönefeldt, Arwen 2011 HH ogV (0)
100m (MJU16) 173 Boy, Myles 2010 HH 12,04 (-0,6) 2
100m (MJU16) 150 Funk, Morten 2010 HH 13,13 (-1,1) (0)
300m (MJU16) 141 Kanzler, Mattes 2011 HH 40,56 2
300m (MJU16) 142 Bachmeier, Henrik 2010 HH 41,14 (0)
800m (MJU16) 143 Finger, Mats 2011 HH 2:11,11 3
800m (MJU16) 144 Wolenski, Johannes Arved 2010 HH 2:12,75 (0)
3000m (MJU16) 145 Timm, Liam Tjark 2011 HH 9:54,19 4
3000m (MJU16) 154 Loske, Jona Markus 2010 HH 10:40,78 (0)
80m Hürden (MJU16) 146 Nicklisch, Timm 2010 HH 11,04 (-0,3) 5
80m Hürden (MJU16) 147 Ninov, Marcelo 2011 HH 11,64 (-0,6) (0)
300m Hürden (MJU16) 146 Nicklisch, Timm 2010 HH 42,14 3
300m Hürden (MJU16) 147 Ninov, Marcelo 2011 HH 44,27 (0)
4x100m (MJU16) Hamburg 1 46,26 3
1: 141, Kanzler Mattes (2011) 2: 140, Zibelius Cedric (2011)
3: 151, Neumann Max (2010) 4: 173, Boy Myles (2010)
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Cupbewerb U16 Gesamt, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

6. Hamburg 1 - Fortsetzung 69
4x100m (MJU16) Hamburg 2 49,78 (0)
1: 144, Wolenski Johannes Arved (2010) 2: 153, Arruda Sebastian (2010)
3: 164, Wolenski Theodor Jesper (2010) 4: 152, Meyer-Burow Leif (2011)

Hochsprung (MJU16) 140 Zibelius, Cedric 2011 HH 1,85 6
Hochsprung (MJU16) 149 Seng, Maximilian 2010 HH 1,69 (0)
Stabhochsprung (MJU16) 140 Zibelius, Cedric 2011 HH 2,70 1
Stabhochsprung (MJU16) 151 Neumann, Max 2010 HH ab.
Weitsprung (MJU16) 173 Boy, Myles 2010 HH 6,29 (+1,5) 4
Weitsprung (MJU16) 148 Khan, Emil 2011 HH 5,01 (-0,3) (0)
Kugelstoß (MJU16) 152 Meyer-Burow, Leif 2011 HH 10,55 1
Kugelstoß (MJU16) 153 Arruda, Sebastian 2010 HH 9,98 (0)
Diskuswurf (MJU16) 153 Arruda, Sebastian 2010 HH 34,46 1
Diskuswurf (MJU16) 152 Meyer-Burow, Leif 2011 HH 30,69 (0)
Speerwurf (MJU16) 141 Kanzler, Mattes 2011 HH 31,18 1
4x200m (JU16) Hamburg 1 1:46,26 1
1: 147, Ninov Marcelo (2011) 2: 155, Jordan Sofie (2010)
3: 142, Bachmeier Henrik (2010) 4: 157, Weißbrod Greta (2010)

Dreisprung (MJU16) 150 Funk, Morten 2010 HH 10,56 (-0,1) 1
Dreisprung (MJU16) 149 Seng, Maximilian 2010 HH ab.
Dreisprung (WJU16) 162 Uzoma, Emily 2010 HH 11,36 (-1,7) 5
Dreisprung (WJU16) 166 Krümpelbeck, Hannah 2010 HH ab.
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100m, Männliche Jugend U16 20.09.2025 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:-1,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 350 Gilbjerg Noam 2010 West Dänemark 1 11,16 1./I 6
2 102 Hübner Danilo 2010 BE Berlin   1 11,28 2./I 5
3 257 Wüst Fabian 2010 NO Nordrhein 1 11,30 3./I 4
4 201 Henning Ky-Mani 2010 NI Niedersachsen 1 11,59 4./I 3
5 103 Plaue Noah 2011 BE Berlin   1 11,71 1./II 0
6 309 Pattayil Shaan 2010 West Dänemark 1 11,87 2./II 0
7 260 Funke Lino 2010 NO Nordrhein 1 11,88 3./II 0
8 173 Boy Myles 2010 HH Hamburg 1 12,04 5./I 2
9 200 Koch Robert 2010 NI Niedersachsen 1 12,15 4./II 0

10 268 Coban Sarper Hüsnü 2010 SH Schleswig-Holstein 1 12,38 6./I 1
11 150 Funk Morten 2010 HH Hamburg 1 13,13 5./II 0

aW 262 Schwartz Tom 2010 NO Nordrhein 1 11,45 -/II PB/

300m, Männliche Jugend U16 20.09.2025 / 15:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 263 Stümpfig Matthis 2010 NO Nordrhein 1 36,74 1./I 6
2 310 Haulund Nielsen Bastian Noam 2010 West Dänemark 1 36,98 2./I 5
3 105 Lüdemann Felix 2010 BE Berlin   1 37,15 3./I 4
4 200 Koch Robert 2010 NI Niedersachsen 1 37,60 4./I 3
5 104 Abel Florian 2010 BE Berlin   1 37,81 1./II 0
6 311 Smigas Antoni 2010 West Dänemark 1 38,31 2./II 0
7 249 Hohmann Julian 2010 NO Nordrhein 1 38,71 3./II 0
8 141 Kanzler Mattes 2011 HH Hamburg 1 40,56 5./I 2
9 142 Bachmeier Henrik 2010 HH Hamburg 1 41,14 4./II 0

10 269 Jacobs Jonte 2010 SH Schleswig-Holstein 1 41,70 6./I 1
202 Rogge Alexander 2010 NI Niedersachsen 1 ab. -/II

800m, Männliche Jugend U16 20.09.2025 / 12:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 203 Diehr Jaron 2010 NI Niedersachsen 1 2:01,28 6
2 264 Stümpfig Jonas 2010 NO Nordrhein 1 2:01,94 5
3 204 Kobmann Hans 2010 NI Niedersachsen 1 2:03,49 0
4 351 Hörnke Jonas 2010 NO Nordrhein 1 2:04,73 0
5 274 Beilfuß Emil 2010 SH Schleswig-Holstein 1 2:05,07 4
6 273 Lombardino Gianluca 2010 SH Schleswig-Holstein 1 2:06,33 0
7 143 Finger Mats 2011 HH Hamburg 1 2:11,11 3
8 312 Friouson Viktor Orri 2010 West Dänemark 1 2:12,38 2
9 144 Wolenski Johannes Arved 2010 HH Hamburg 1 2:12,75 0

10 313 Dossing Alexander Kanstrup 2011 West Dänemark 1 2:13,62 0
11 107 Olayan Malik 2010 BE Berlin   1 2:15,11 1

aW 277 Oppermann Arne 2010 SH Schleswig-Holstein 1 2:14,44

3000m, Männliche Jugend U16 20.09.2025 / 14:20
Finale

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 236 Hahn Michael 2010 NO Nordrhein 1 9:20,11 6
2 205 Förster Lasse 2010 NI Niedersachsen 1 9:42,23 5
3 145 Timm Liam Tjark 2011 HH Hamburg 1 9:54,19 4
4 206 Stelling Tim 2010 NI Niedersachsen 1 9:56,64 0
5 276 Lohmann Jannik 2010 SH Schleswig-Holstein 1 9:56,82 3
6 108 Zander Anton 2010 BE Berlin   1 10:02,18 2
7 109 Senge Yorick 2011 BE Berlin   1 10:07,89 0
8 250 von Zons Sydney 2010 NO Nordrhein 1 10:21,45 0
9 278 Doerr Theo Samuel 2011 SH Schleswig-Holstein 1 10:31,96 0

10 154 Loske Jona Markus 2010 HH Hamburg 1 10:40,78 0
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3000m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.09.2025 / 14:20
Finale

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

11 314 Schmidt Noah Skjold 2010 West Dänemark 1 10:41,73 1
aW 275 Bartmann Sebastian 2010 SH Schleswig-Holstein 1 10:47,01

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 20.09.2025 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 225 Scholz Marik Julian 2011 NO Nordrhein 1 10,98 1./I PB/6
2 146 Nicklisch Timm 2010 HH Hamburg 1 11,04 2./I 5
3 111 Schönfeld Yago 2010 BE Berlin   1 11,05 3./I 4
4 270 Haubrich Ben 2010 SH Schleswig-Holstein 1 11,26 4./I 3
5 207 Stebner Paul 2010 NI Niedersachsen 1 11,50 5./I 2
6 316 Vittrup Noah 2010 West Dänemark 1 11,58 1./II 1
7 147 Ninov Marcelo 2011 HH Hamburg 1 11,64 2./II 0
8 271 Bierwolf Paul 2010 SH Schleswig-Holstein 1 11,66 3./II 0
9 208 Bölke Noah 2010 NI Niedersachsen 1 11,67 4./II 0

10 116 Leist Jonathan 2010 BE Berlin   1 11,76 5./II 0
11 315 Weisbrort Andressen Adam Marcus 2010 West Dänemark 1 11,94 6./I 0
12 265 Werres Phillip 2010 NO Nordrhein 1 14,89 6./II 0

300m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 20.09.2025 / 13:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 112 Lang Gabriel 2010 BE Berlin   1 41,30 1./I 6
2 266 Biesenbach Max Otto 2010 NO Nordrhein 1 41,93 2./I 5
3 209 von Bothmer Paul 2010 NI Niedersachsen 1 42,03 3./I 4
4 146 Nicklisch Timm 2010 HH Hamburg 1 42,14 4./I 3
5 235 Merl Milan 2010 NO Nordrhein 1 42,76 1./II 0
6 147 Ninov Marcelo 2011 HH Hamburg 1 44,27 2./II 0
7 101 Strasser Linus 2010 BE Berlin   1 44,30 3./II 0
8 210 Köckeritz Leander Paul 2010 NI Niedersachsen 1 44,71 4./II 0
9 315 Weisbrort Andressen Adam Marcus 2010 West Dänemark 1 45,43 5./I 2

10 272 Lütje Thore 2010 SH Schleswig-Holstein 1 45,54 6./I 1
11 317 Schjott Vitus 2010 West Dänemark 1 48,29 5./II 0

4x100m, Männliche Jugend U16 20.09.2025 / 12:10
Zeitläufe

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Berlin  1 Berlin   1 43,75 1./I 6
1: 112, Lang Gabriel (2010) 2: 102, Hübner Danilo (2010)
3: 110, Schoenmakers Anton (2010) 4: 103, Plaue Noah (2011)

2 West Dänemark 1 West Dänemark 1 43,99 2./I 5
1: 309, Pattayil Shaan (2010) 2: 327, Hansen Aksel Monrad (2011)
3: 325, Rosborg Sander Mörk (2011) 4: 350, Gilbjerg Noam (2010)

3 LV Nordrhein I Nordrhein 1 44,24 3./I 4
1: 262, Schwartz Tom (2010) 2: 260, Funke Lino (2010)
3: 249, Hohmann Julian (2010) 4: 257, Wüst Fabian (2010)

4 Berlin  2 Berlin   1 46,08 1./II 0
1: 116, Leist Jonathan (2010) 2: 113, Mittelstädt Moritz (2010)
3: 115, Karsten Daniel (2010) 4: 104, Abel Florian (2010)

5 Hamburg 1 Hamburg 1 46,26 4./I 3
1: 141, Kanzler Mattes (2011) 2: 140, Zibelius Cedric (2011)
3: 151, Neumann Max (2010) 4: 173, Boy Myles (2010)

6 Schleswig-Holstein 1 Schleswig-Holstein 1 46,68 5./I 2
1: 269, Jacobs Jonte (2010) 2: 270, Haubrich Ben (2010)
3: 268, Coban Sarper Hüsnü (2010) 4: 272, Lütje Thore (2010)

7 Niedersachsen 1 Niedersachsen 1 47,34 6./I 1
1: 201, Henning Ky-Mani (2010) 2: 202, Rogge Alexander (2010)
3: 192, Schäfer Timur (2010) 4: 193, Beckmann Moritz (2010)

8 Hamburg 2 Hamburg 1 49,78 2./II 0
1: 144, Wolenski Johannes Arved (2010) 2: 153, Arruda Sebastian (2010)
3: 164, Wolenski Theodor Jesper (2010) 4: 152, Meyer-Burow Leif (2011)

Schleswig-Holstein 2 Schleswig-Holstein aufg. -/II
1: 283, Thelen Simon (2011) 2: 275, Bartmann Sebastian (2010)
3: 276, Lohmann Jannik (2010) 4: 277, Oppermann Arne (2010)
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Hochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 20.09.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65 1,69 1,73 1,77 1,81 1,85 1,89 1,93

1 140 Zibelius Cedric 2011 HH Hamburg 1 1,85 6
- - - - O O O O O O XO r

2 216 Meindertsma Maximilian 2010 NI Niedersachsen 1 1,81 5
- - - - - O O O XO XXO XXX

3 237 Löcher Julian 2010 NO Nordrhein 1 1,77 4
- O - O - O O O XXO XXX

4 282 Henschen Nelson Abdramane 2011 SH Schleswig-Holstein 1 1,73 3
- - O O XXO XO XXO O XXX

5 114 Knorr Florian 2011 BE Berlin   1 1,73 2
- - - XXO O O XO XXO XXX

6 149 Seng Maximilian 2010 HH Hamburg 1 1,69 0
- - O O O O XO XXX

6 318 Bjerregaard Theo Pace 2010 West Dänemark 1 1,69 1
- - - - O O XO XXX

8 283 Thelen Simon 2011 SH Schleswig-Holstein 1 1,65 0
- - O O XXO XXO XXX

9 101 Strasser Linus 2010 BE Berlin   1 1,65 0
- O XO O XXO XXO r

10 215 Rung Michel 2011 NI Niedersachsen 1 1,57 0
O O O O XXX

11 223 Auer Maximilian 2010 NO Nordrhein 1 1,45 0
XO r

312 Friouson Viktor Orri 2010 West Dänemark 1 ab.

Stabhochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 20.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30

1 284 Fichtner Johann 2010 SH Schleswig-Holstein 1 3,90 6
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - O - - O - - XXX

2 261 Gritz Niclas Lothar 2010 NO Nordrhein 1 3,60 PB/5
- - - - - - - - - - O O XXO
O XO O O XXO XXO XXX

3 269 Jacobs Jonte 2010 SH Schleswig-Holstein 1 3,40 0
- - - - - - - - - - - - -
O - O O XXX

4 214 Sargsyan John 2010 NI Niedersachsen 1 3,20 4
- - - - - - - - - - - - XO
- O XXX

5 207 Stebner Paul 2010 NI Niedersachsen 1 3,20 0
- - - - - - - - - - - - O
O XO XXX

6 239 Weishaupt Luca 2010 NO Nordrhein 1 3,10 0
- - - - - - - - - - O O O
O - - r

7 107 Olayan Malik 2010 BE Berlin   1 3,10 3
- - - - - O O O - - XO O O
O XXX

8 320 Torring Viktor Mathiesen 2011 West Dänemark 1 2,80 2
- - - - - - O - XO O O XXX

9 140 Zibelius Cedric 2011 HH Hamburg 1 2,70 1
O - O - - - - XXO - O Xr

151 Neumann Max 2010 HH Hamburg 1 ab.

319 Eskildsen Alvin Juul 2010 West Dänemark 1 ab.
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Weitsprung, Männliche Jugend U16
Finale 20.09.2025 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 110 Schoenmakers Anton 2010 BE Berlin   1 6,60 +0,8 6
6,11 6,04 6,32 6,60
+0,4 +1,2 +0,3 +0,8

2 237 Löcher Julian 2010 NO Nordrhein 1 6,44 -0,3 5
6,43 5,71 6,44 6,42
+2,5 +0,5 -0,3 +0,9

3 173 Boy Myles 2010 HH Hamburg 1 6,29 +1,5 4
5,95 6,29 - 6,00
+0,8 +1,5 +0,6

4 211 Zentarra Liam 2010 NI Niedersachsen 1 6,00 +1,2 3
5,73 5,85 6,00 4,75
+1,3 -0,3 +1,2 -0,4

5 225 Scholz Marik Julian 2011 NO Nordrhein 1 5,86 +0,3 0
5,20 x 5,86 5,82
+0,3 +0,3 +0,3

6 102 Hübner Danilo 2010 BE Berlin   1 5,74 +0,9 0
5,74 r
+0,9

7 281 Hansson Peer 2010 SH Schleswig-Holstein 1 5,54 +0,9 2
5,32 5,09 5,33 5,54
-0,1 +1,2 +1,1 +0,9

8 279 Erfmann Robin 2010 SH Schleswig-Holstein 1 5,53 +1,1 0
5,53 x 5,45 5,39
+1,1 -0,3 +2,0

9 321 Christiansen Silas Lisberg 2010 West Dänemark 1 5,19 +0,3 1
x 5,18 x 5,19

+0,3 +0,3
10 311 Smigas Antoni 2010 West Dänemark 1 5,15 -0,5 0

5,15 5,08 4,88 x
-0,5 +0,7 -0,9

11 201 Henning Ky-Mani 2010 NI Niedersachsen 1 5,15 +3,1 0
5,15 - - -
+3,1

12 148 Khan Emil 2011 HH Hamburg 1 5,01 -0,3 0
x x 5,01 -

-0,3
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 321 102 211 173 279 237 148 311 201 110 281 225

Dreisprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb U16 Gesamt 20.09.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 213 Leske Tyler 2010 NI Niedersachsen 1 13,39 -0,4 6
13,39 13,17 13,21 13,36
-0,4 -0,6 -0,8 -0,2

2 271 Bierwolf Paul 2010 SH Schleswig-Holstein 1 12,91 -1,1 5
12,51 12,91 12,81 -
-0,1 -1,1 -0,1

3 110 Schoenmakers Anton 2010 BE Berlin   1 12,54 -2,0 4
x 12,24 12,54 11,47

-0,5 -2,0 -0,9
4 113 Mittelstädt Moritz 2010 BE Berlin   1 12,23 -1,5 0

11,95 12,23 x 12,18
-2,8 -1,5 -0,1

5 238 Badiou-Bleek Raphael 2010 NO Nordrhein 1 11,73 -1,6 3
x 11,73 11,71 x

-1,6 -0,8
6 212 Hennig Ben 2010 NI Niedersachsen 1 11,70 -0,5 0

11,19 11,70 11,23 x
-3,7 -0,5 -0,7

7 281 Hansson Peer 2010 SH Schleswig-Holstein 1 11,62 -1,4 0
11,41 11,27 11,50 11,62
-0,8 +0,9 -1,9 -1,4
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Dreisprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb U16 Gesamt 20.09.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 316 Vittrup Noah 2010 West Dänemark 1 11,51 -0,8 2
11,51 11,39 - -
-0,8 +0,5

9 224 Reith Maximilian 2010 NO Nordrhein 1 11,01 -0,4 0
10,72 x 10,83 11,01
+0,2 -0,9 -0,4

10 150 Funk Morten 2010 HH Hamburg 1 10,56 -0,1 1
10,56 10,56 x 10,51
-1,4 -0,1 -0,1

318 Bjerregaard Theo Pace 2010 West Dänemark 1 ab.

149 Seng Maximilian 2010 HH Hamburg 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 281 150 318 110 224 212 271 149 316 113 238 213

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Finale 20.09.2025 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 104 Abel Florian 2010 BE Berlin   1 14,90 6
14,33 14,90 14,53 x

2 239 Weishaupt Luca 2010 NO Nordrhein 1 14,71 5
x 14,30 x 14,71

3 258 Riebel Leonard 2010 NO Nordrhein 1 13,57 PB/0
x 11,88 12,43 13,57

4 217 Behrens Ole 2010 NI Niedersachsen 1 13,36 4
12,42 13,36 12,43 13,12

5 105 Lüdemann Felix 2010 BE Berlin   1 13,02 0
11,28 13,02 x x

6 287 Petrov Georg 2010 SH Schleswig-Holstein 1 12,97 3
12,97 12,61 x 12,50

7 218 Funck Aaron 2010 NI Niedersachsen 1 12,32 0
12,32 x 12,15 12,01

8 323 O`Brien Adam Julius Larsen 2011 West Dänemark 1 11,37 2
x x x 11,37

9 274 Beilfuß Emil 2010 SH Schleswig-Holstein 1 10,76 0
10,76 7,65 9,51 10,18

10 152 Meyer-Burow Leif 2011 HH Hamburg 1 10,55 1
9,35 9,95 8,32 10,55

11 322 Nielsen Benjamin Birk 2010 West Dänemark 1 10,11 0
10,08 x 9,80 10,11

12 153 Arruda Sebastian 2010 HH Hamburg 1 9,98 0
9,78 9,98 9,15 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 152 218 287 322 105 258 274 217 323 153 239 104

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Finale 20.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 287 Petrov Georg 2010 SH Schleswig-Holstein 1 53,55 6
47,94 50,65 53,55 x

2 285 Munz Sebastian 2010 SH Schleswig-Holstein 1 43,50 0
39,07 x x 43,50

3 115 Karsten Daniel 2010 BE Berlin   1 43,31 5
40,45 43,31 x 40,66

4 234 Wollersheim Justus 2010 NO Nordrhein 1 42,04 4
x 38,90 42,04 41,59

5 219 Plewka Jan 2010 NI Niedersachsen 1 41,18 3
37,92 x 39,27 41,18
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Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg) - Fortsetzung
Finale 20.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 258 Riebel Leonard 2010 NO Nordrhein 1 40,98 0
38,87 x 39,44 40,98

7 112 Lang Gabriel 2010 BE Berlin   1 39,57 0
39,57 x x 33,06

8 323 O`Brien Adam Julius Larsen 2011 West Dänemark 1 37,32 2
x 37,32 x x

9 324 Vies Bertram Högh 2011 West Dänemark 1 36,73 0
28,91 36,73 33,81 30,99

10 220 Back Jonte 2010 NI Niedersachsen 1 34,53 0
34,53 x x 34,25

11 153 Arruda Sebastian 2010 HH Hamburg 1 34,46 1
x 31,98 34,46 x

12 152 Meyer-Burow Leif 2011 HH Hamburg 1 30,69 0
24,92 30,69 28,22 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 285 258 152 219 323 115 324 287 153 220 234 112

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Finale 20.09.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 223 Auer Maximilian 2010 NO Nordrhein 1 57,00 6
49,24 53,64 54,29 57,00

2 218 Funck Aaron 2010 NI Niedersachsen 1 52,50 5
x 46,95 48,70 52,50

3 270 Haubrich Ben 2010 SH Schleswig-Holstein 1 47,82 4
47,02 - 47,53 47,82

4 115 Karsten Daniel 2010 BE Berlin   1 47,65 3
x x 47,65 x

5 285 Munz Sebastian 2010 SH Schleswig-Holstein 1 43,69 0
42,04 43,69 x x

6 116 Leist Jonathan 2010 BE Berlin   1 41,76 0
41,76 - 40,82 x

7 259 Theißen Luiz 2010 NO Nordrhein 1 41,58 0
41,58 - 35,58 -

8 325 Rosborg Sander Mörk 2011 West Dänemark 1 37,99 2
37,99 37,67 35,91 33,58

9 326 Petersen Oscar Leerbäk 2010 West Dänemark 1 33,52 0
24,73 29,05 33,52 30,38

10 141 Kanzler Mattes 2011 HH Hamburg 1 31,18 1
31,18 29,37 x 27,67

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 223 218 116 141 285 325 259 115 270 326

100m, Weibliche Jugend U16 20.09.2025 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:-1,5; II:-1,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 328 Mollerskov Maja Amadeu 2010 West Dänemark 1 12,71 1./I 6
2 197 Wulfert Anna 2010 NI Niedersachsen 1 12,79 1./II 5
3 329 Fjeldsted Liva Blaser 2010 West Dänemark 1 12,85 2./II 0
4 198 Schwabe Charlotte 2010 NI Niedersachsen 1 12,86 (.860) 2./I 0
4 232 Apfel Charlotte 2010 NO Nordrhein 1 12,86 (.860) 3./II 4
6 233 Jäger Sina 2010 NO Nordrhein 1 12,92 3./I 0
7 117 Nemitz Luka Anuschka 2011 BE Berlin   1 13,01 4./II 3
8 118 Sakho Naima 2011 BE Berlin   1 13,20 4./I 0
9 155 Jordan Sofie 2010 HH Hamburg 1 13,32 5./II 2

10 280 Bauch Tilly 2010 SH Schleswig-Holstein 1 13,42 5./I 1
11 156 Blake Helene 2010 HH Hamburg 1 13,80 6./I 0

286 Böhde Lenja 2010 SH Schleswig-Holstein 1 ab. -/II
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300m, Weibliche Jugend U16 20.09.2025 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 330 Jessen Karoline 2011 West Dänemark 1 40,98 1./I 6
2 222 Berning Lisann 2010 NO Nordrhein 1 41,85 2./I 5
3 157 Weißbrod Greta 2010 HH Hamburg 1 42,24 3./I 4
4 196 Lucya Fiona Antonia 2010 NI Niedersachsen 1 42,49 (.490) 4./I 3
4 229 Pfeiffer Anni 2010 NO Nordrhein 1 42,49 (.490) 1./II 0
6 329 Fjeldsted Liva Blaser 2010 West Dänemark 1 42,54 2./II 0
7 119 Bajon Ada 2011 BE Berlin   1 42,83 3./II 2
8 120 Öner Melin 2011 BE Berlin   1 44,08 5./I 0
9 195 Dwersteg Lea 2010 NI Niedersachsen 1 44,40 4./II 0

10 289 Neef Karla 2010 SH Schleswig-Holstein 1 46,39 6./I 1
11 172 Ekhator Omosede 2011 HH Hamburg 1 47,03 5./II 0

800m, Weibliche Jugend U16 20.09.2025 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 194 Fehlandt Valerie 2010 NI Niedersachsen 1 2:23,10 6
2 331 Thomesen Enya 2010 West Dänemark 1 2:23,17 5
3 121 Graf Carolin 2010 BE Berlin   1 2:23,52 4
4 242 Schlütter Jarla 2011 NO Nordrhein 1 2:24,15 3
5 294 von Ludowig Donata 2011 SH Schleswig-Holstein 1 2:28,02 2
6 227 Doppelfeld Frieda 2010 NO Nordrhein 1 2:30,35 SB/0
7 122 Stockmann Marie 2011 BE Berlin   1 2:30,90 0
8 159 Passauer Clara 2011 HH Hamburg 1 2:31,72 1
9 221 Faust Johanna 2010 NI Niedersachsen 1 2:31,84 0

10 267 Meißner Filipa Luisa Nuriyah 2010 SH Schleswig-Holstein 1 2:35,67 0
11 158 Tongbhoyai Annabelle 2011 HH Hamburg 1 2:36,40 0
12 332 Luijtze Lente 2011 West Dänemark 1 2:36,78 0

3000m, Weibliche Jugend U16 20.09.2025 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 160 Knebel Luzie 2010 HH Hamburg 1 10:44,58 6
2 244 Topp Lea 2010 NO Nordrhein 1 10:59,21 5
3 333 Adamsen Bjork 2010 West Dänemark 1 11:00,92 4
4 124 Schönnagel Mila 2010 BE Berlin   1 11:15,54 3
5 246 Witt Veronika 2010 NO Nordrhein 1 11:20,31 0
6 175 Wittich Rieke 2010 NI Niedersachsen 1 11:24,29 2
7 123 Fröhlich Julia 2010 BE Berlin   1 11:47,25 0
8 176 Pfluger Talea 2010 NI Niedersachsen 1 11:56,71 0
9 161 Messerschmidt Emily 2011 HH Hamburg 1 12:04,09 0

10 334 Normann Sofie 2011 West Dänemark 1 12:08,82 0
11 296 Girolami Feline 2011 SH Schleswig-Holstein 1 12:15,55 1
12 295 Link Katharina Elly 2010 SH Schleswig-Holstein 1 12:57,24 0

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 20.09.2025 / 15:45
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:-1,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 177 Heller Tamina 2010 NI Niedersachsen 1 11,92 1./I 6
2 178 Bessel Leila 2010 NI Niedersachsen 1 12,05 1./II 0
3 228 Pfeiffer Lene 2010 NO Nordrhein 1 12,06 2./I 5
4 240 Palm Matilda 2010 NO Nordrhein 1 12,13 2./II 0
5 126 Hochschild Pauline 2010 BE Berlin   1 12,57 3./II 4
6 291 Kock Luisa 2010 SH Schleswig-Holstein 1 13,01 4./II 3
7 163 Lich Marie 2011 HH Hamburg 1 13,25 5./II 2
8 335 Erbs Neema 2010 West Dänemark 1 13,35 3./I 1
9 336 Johnsen Agnes Katrine 2010 West Dänemark 1 13,48 6./II 0

10 290 Levern Lennja 2010 SH Schleswig-Holstein 1 13,60 4./I 0
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) - Fortsetzung 20.09.2025 / 15:45
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:-1,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

11 130 Fonarob Hanna 2010 BE Berlin   1 14,78 5./I 0
162 Uzoma Emily 2010 HH Hamburg 1 ab. -/I

300m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 20.09.2025 / 13:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 177 Heller Tamina 2010 NI Niedersachsen 1 43,51 1./I 6
2 241 Komiahina Kamilla 2011 NO Nordrhein 1 45,72 2./I 5
3 228 Pfeiffer Lene 2010 NO Nordrhein 1 46,06 1./II 0
4 292 Reese Svea 2010 SH Schleswig-Holstein 1 47,83 3./I 4
5 179 Edler Hanna-Marie 2010 NI Niedersachsen 1 48,22 2./II 0
6 337 Bruun  Alma Kynde 2011 West Dänemark 1 48,23 4./I 3
7 128 Leuteritz Gretha 2011 BE Berlin   1 49,81 5./I 2
8 336 Johnsen Agnes Katrine 2010 West Dänemark 1 50,64 3./II 0
9 293 Müller Lina Marie 2010 SH Schleswig-Holstein 1 50,70 4./II 0

10 165 Günther Hanna 2010 HH Hamburg 1 51,14 6./I 1
11 127 Salzwedel Henriette 2010 BE Berlin   1 51,15 5./II 0
12 163 Lich Marie 2011 HH Hamburg 1 52,85 6./II 0

4x100m, Weibliche Jugend U16 20.09.2025 / 12:00
Zeitläufe

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LV Nordrhein I Nordrhein 1 48,36 1./I 6
1: 233, Jäger Sina (2010) 2: 231, Apfel Clara (2010)
3: 232, Apfel Charlotte (2010) 4: 248, Libertus Isabella Katharina (2010)

2 Niedersachsen 1 Niedersachsen 1 48,52 2./I 5
1: 178, Bessel Leila (2010) 2: 198, Schwabe Charlotte (2010)
3: 196, Lucya Fiona Antonia (2010) 4: 197, Wulfert Anna (2010)

3 West Dänemark 1 West Dänemark 1 49,05 3./I 4
1: 328, Mollerskov Maja Amadeu (2010) 2: 342, Nissen Anna Nivi Ruby (2010)
3: 329, Fjeldsted Liva Blaser (2010) 4: 330, Jessen Karoline (2011)

4 Berlin  1 Berlin   1 50,26 4./I 3
1: 117, Nemitz Luka Anuschka (2011) 2: 118, Sakho Naima (2011)
3: 125, Ncube Lindiwe (2010) 4: 137, Bauer Yuna (2010)

5 Hamburg 2 Hamburg 1 50,94 1./II 2
1: 158, Tongbhoyai Annabelle (2011) 2: 139, Zilius Caitlyn (2011)
3: 156, Blake Helene (2010) 4: 162, Uzoma Emily (2010)

6 Berlin  2 Berlin   1 51,43 2./II 0
1: 126, Hochschild Pauline (2010) 2: 129, Schröer Nele (2010)
3: 130, Fonarob Hanna (2010) 4: 128, Leuteritz Gretha (2011)

7 Schleswig-Holstein 1 Schleswig-Holstein 1 51,70 5./I 1
1: 307, Laczkowski Selma Luisa (2011) 2: 304, Münster Sina (2010)
3: 291, Kock Luisa (2010) 4: 288, Steffens Mila (2010)

8 Hamburg 1 Hamburg 1 52,32 6./I 0
1: 163, Lich Marie (2011) 3: 171, Schönefeldt Arwen (2011)
4: 174, Schnöckel Liselotte (2011) 4: 172, Ekhator Omosede (2011)

9 Schleswig-Holstein 2 Schleswig-Holstein 55,11 3./II
1: 267, Meißner Filipa Luisa Nuriyah (2010) 2: 296, Girolami Feline (2011)
3: 297, Butt Louisa (2010) 4: 302, Schumann Romy (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 20.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74

1 298 Schaaf Alia 2010 SH Schleswig-Holstein 1 1,70 6
- - - - - O O O O O XO XXX

2 253 Leowald Matilda 2010 NO Nordrhein 1 1,62 PB/4.5
- - - - O O O O O XXX

2 338 Lorentsen Mia 2011 West Dänemark 1 1,62 4.5
- - - - - O O O O XXX

4 299 Wendel Marie-Luise 2011 SH Schleswig-Holstein 1 1,58 0
- - - O O O XXO O XXX

5 186 Barm Benita 2010 NI Niedersachsen 1 1,58 3
- - O O O O XXO XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Finale 20.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74

6 128 Leuteritz Gretha 2011 BE Berlin   1 1,54 2
- - - O O O O XXX

7 185 Lucht Svea 2011 NI Niedersachsen 1 1,54 0
- - - O O O XO XXX

8 339 Hartmann Nielsen Sarah Emilie 2010 West Dänemark 1 1,50 0
- - O XXO XO O XXX

9 247 Radermacher Charlotte 2010 NO Nordrhein 1 1,46 0
O - O - O r

aW 290 Levern Lennja 2010 SH Schleswig-Holstein 1 1,54
- - - O O XO O XXX

aW 300 Herkel Johanna 2010 SH Schleswig-Holstein 1 1,54
- - - O O O XXO XXX

167 Proner Helena 2011 HH Hamburg 1 ogV 0
Xr

166 Krümpelbeck Hannah 2010 HH Hamburg 1 ab.

252 Harrer Leni 2010 NO Nordrhein 1 ab.

129 Schröer Nele 2010 BE Berlin   1 n.a.

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 20.09.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50

1 226 Peiffer Laura 2010 NO Nordrhein 1 3,20 6
- - - - - - - O O XO O XO O

XXX
2 183 Riecken Ylvi 2010 NI Niedersachsen 1 2,90 5

- - - - - - O O O O XXX
3 340 Jungersen Emma Helena 2011 West Dänemark 1 2,90 4

- - - - O O XO O O XO XXX
4 184 Kehlenbeck Emma-Sophie 2010 NI Niedersachsen 1 2,70 0

- - O O O XO O XO XXX
5 131 Bosse Amelie 2010 BE Berlin   1 2,60 3

- - - - O O O XXX
6 132 Schöndorf Marlen 2011 BE Berlin   1 2,40 0

O O - O O XXX
7 169 Korzeniewski Lily 2010 HH Hamburg 1 2,40 2

O XO XO XO XO XXX
8 303 Meyer Anny Lee 2010 SH Schleswig-Holstein 1 2,30 1

O O XO XO XXX
9 300 Herkel Johanna 2010 SH Schleswig-Holstein 1 2,10 0

O XO XXX
10 168 Jung Lucia 2010 HH Hamburg 1 2,10 0

XO XXO XXX
341 Holm Katja Ravnkilde 2010 West Dänemark 1 ogV 0

XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 20.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 231 Apfel Clara 2010 NO Nordrhein 1 5,78 +1,2 6
5,45 5,67 5,39 5,78
0,0 +0,6 +1,8 +1,2

2 117 Nemitz Luka Anuschka 2011 BE Berlin   1 5,36 +0,9 5
x 5,35 5,29 5,36

+0,6 +0,7 +0,9
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Finale 20.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 180 Sapozhnikova Iryna 2011 NI Niedersachsen 1 5,25 +0,9 4
x x 5,12 5,25

+0,3 +0,9
4 291 Kock Luisa 2010 SH Schleswig-Holstein 1 5,22 0,0 3

x 5,22 4,62 x
0,0 +1,0

5 196 Lucya Fiona Antonia 2010 NI Niedersachsen 1 5,20 0,0 0
5,18 5,20 x 5,18
0,0 0,0 -1,0

6 248 Libertus Isabella Katharina 2010 NO Nordrhein 1 5,16 +2,1 0
x 5,12 5,16 x

0,0 +2,1
7 139 Zilius Caitlyn 2011 HH Hamburg 1 4,96 +1,5 2

3,91 4,54 4,81 4,96
0,0 +1,0 +0,2 +1,5

8 174 Schnöckel Liselotte 2011 HH Hamburg 1 4,86 +1,0 0
4,78 4,86 4,78 4,79
0,0 +1,0 +3,1 +0,9

9 342 Nissen Anna Nivi Ruby 2010 West Dänemark 1 4,78 +1,4 1
4,68 4,76 4,78 4,35
0,0 +1,1 +1,4 +0,2

10 129 Schröer Nele 2010 BE Berlin   1 4,78 +1,9 0
x 4,78 r

+1,9
11 297 Butt Louisa 2010 SH Schleswig-Holstein 1 4,75 0,0 0

4,75 4,43 x x
0,0 +1,1

12 343 Nabi Freya Harlund 2010 West Dänemark 1 4,66 +1,3 0
4,48 4,66 4,38 4,34
+1,6 +1,3 +0,7 +2,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 248 291 343 117 174 196 297 139 342 231 180 129

Dreisprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 20.09.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 125 Ncube Lindiwe 2010 BE Berlin   1 11,50 -0,2 6
11,27 11,23 11,48 11,50
-1,3 -0,7 +0,2 -0,2

2 162 Uzoma Emily 2010 HH Hamburg 1 11,36 -1,7 5
10,95 11,00 11,36 11,18
+0,1 -1,2 -1,7 -1,3

3 251 Friedrichs Hannah 2010 NO Nordrhein 1 11,11 -1,4 4
10,86 10,89 11,11 x
-1,3 -0,8 -1,4

4 181 Diekmann Lahja 2010 NI Niedersachsen 1 11,09 -0,8 3
10,94 10,90 11,09 x
-0,3 +1,0 -0,8

5 130 Fonarob Hanna 2010 BE Berlin   1 10,53 -1,0 0
10,53 - - -
-1,0

6 247 Radermacher Charlotte 2010 NO Nordrhein 1 10,52 -0,7 0
10,52 10,40 x x
-0,7 -1,2

7 302 Schumann Romy 2010 SH Schleswig-Holstein 1 10,39 +0,6 2
9,46 10,30 10,39 10,39
-1,1 -1,0 +0,6 -1,1

8 342 Nissen Anna Nivi Ruby 2010 West Dänemark 1 10,32 +0,7 1
x 10,25 10,32 10,27

-2,4 +0,7 -0,5
9 301 Haack Nike 2010 SH Schleswig-Holstein 1 10,17 -1,8 0

x x 10,10 10,17
-2,2 -1,8
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Dreisprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 20.09.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 344 Andersen Hoyem Marie Karen 2011 West Dänemark 1 9,15 -1,3 0
8,55 8,75 8,92 9,15
+0,9 -0,9 -0,4 -1,3

166 Krümpelbeck Hannah 2010 HH Hamburg 1 ab.

182 Thien Lina 2010 NI Niedersachsen 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 130 342 247 166 301 182 125 344 251 162 302 181

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Finale 20.09.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 187 Sagebiel Jolina 2010 NI Niedersachsen 1 12,24 6
x 12,24 11,43 11,12

2 243 Schnaak Katrin 2010 NO Nordrhein 1 11,80 5
11,28 10,41 10,63 11,80

3 254 Mechelke Giuliana 2010 NO Nordrhein 1 11,51 0
11,51 11,24 11,20 11,12

4 188 Wittich Stine 2010 NI Niedersachsen 1 11,43 0
11,43 10,68 10,90 11,26

5 136 Sieg Lilly 2010 BE Berlin   1 11,00 4
10,77 10,66 11,00 10,69

6 346 Poulsen Liva 2011 West Dänemark 1 10,62 3
x 10,07 10,62 10,15

7 133 Dittberner Mara 2011 BE Berlin   1 10,09 0
9,90 9,41 10,03 10,09

8 306 König Lova Philine 2010 SH Schleswig-Holstein 1 9,90 2
9,32 9,13 9,90 x

9 339 Hartmann Nielsen Sarah Emilie 2010 West Dänemark 1 9,88 0
9,08 9,88 9,02 9,42

10 305 Stührk Elena 2010 SH Schleswig-Holstein 1 9,84 0
9,70 9,69 9,84 9,49

11 165 Günther Hanna 2010 HH Hamburg 1 8,97 1
8,61 x 8,97 8,41

12 170 Fritsch Amelie 2010 HH Hamburg 1 8,73 0
8,31 8,11 8,73 8,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 188 165 306 346 243 133 187 170 305 339 254 136

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Finale 20.09.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 254 Mechelke Giuliana 2010 NO Nordrhein 1 41,83 6
37,64 40,04 40,35 41,83

2 255 Gütschow Marlene Elisa 2010 NO Nordrhein 1 34,62 0
x 34,62 x x

3 190 Stadnichuk Amalia 2011 NI Niedersachsen 1 33,03 5
30,99 29,29 32,61 33,03

4 134 Klimova Veronika 2010 BE Berlin   1 31,64 4
30,32 30,74 31,64 x

5 135 Vondey Lea Marie 2010 BE Berlin   1 30,51 0
27,56 24,31 28,97 30,51

6 306 König Lova Philine 2010 SH Schleswig-Holstein 1 30,35 3
30,35 25,33 x x

7 189 Pauli Greta Katharina 2010 NI Niedersachsen 1 26,53 0
25,98 26,11 x 26,53

8 348 Michelsen Lykke 2010 West Dänemark 1 22,71 2
x 21,82 x 22,71



Vergleichskampf Jugend U16 der Norddeutschen Verbände
Flensburg, Städtisches Stadion, 20.09.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.09.2025 20:36:34 mit Track and Field 3.1.0.8668 lizenziert für Kieler TB Seite 26 von 27

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg) - Fortsetzung
Finale 20.09.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 305 Stührk Elena 2010 SH Schleswig-Holstein 1 22,63 0
19,65 22,02 22,63 21,46

10 171 Schönefeldt Arwen 2011 HH Hamburg 1 22,31 1
19,91 17,06 17,09 22,31

11 170 Fritsch Amelie 2010 HH Hamburg 1 21,95 0
21,95 x 19,67 20,14

12 347 Habro Karoline Dahl 2010 West Dänemark 1 20,47 0
20,47 16,65 x 16,95

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 255 135 171 306 189 347 134 348 305 254 170 190

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Finale 20.09.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 304 Münster Sina 2010 SH Schleswig-Holstein 1 39,78 6
39,43 39,78 x 35,16

2 307 Laczkowski Selma Luisa 2011 SH Schleswig-Holstein 1 38,56 0
34,42 38,56 34,86 35,77

3 256 El-Liazidi Yasmine 2010 NO Nordrhein 1 36,71 5
36,71 x x x

4 138 Neumann Lorelay 2010 BE Berlin   1 36,18 4
36,18 35,69 35,87 35,75

5 189 Pauli Greta Katharina 2010 NI Niedersachsen 1 35,95 3
32,41 34,99 34,40 35,95

6 159 Passauer Clara 2011 HH Hamburg 1 35,60 2
34,27 35,60 34,94 35,32

7 245 Lohre Karolina 2011 NO Nordrhein 1 35,13 0
35,13 32,37 32,08 34,27

8 137 Bauer Yuna 2010 BE Berlin   1 35,13 0
35,13 x 32,17 x

9 191 Cyrol Emilia 2010 NI Niedersachsen 1 33,37 0
26,70 29,29 x 33,37

10 346 Poulsen Liva 2011 West Dänemark 1 24,96 1
x 24,96 x 23,50

11 345 Larsen Safia Viktoria Abdullahi 2010 West Dänemark 1 24,59 0
22,89 x x 24,59

171 Schönefeldt Arwen 2011 HH Hamburg 1 ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 345 191 245 138 171 307 346 189 256 137 159 304

4x200m, Jugend U16 20.09.2025 / 16:15
Zeitläufe

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LV Nordrhein I Nordrhein 1 1:38,76 1./I 6
1: 263, Stümpfig Matthis (2010) 2: 222, Berning Lisann (2010)
3: 264, Stümpfig Jonas (2010) 4: 229, Pfeiffer Anni (2010)

2 Niedersachsen 1 Niedersachsen 1 1:39,64 2./I 5
1: 203, Diehr Jaron (2010) 2: 194, Fehlandt Valerie (2010)
3: 200, Koch Robert (2010) 4: 177, Heller Tamina (2010)

3 West Dänemark 1 West Dänemark 1 1:40,65 3./I 4
1: 311, Smigas Antoni (2010) 2: 331, Thomesen Enya (2010)
3: 310, Haulund Nielsen Bastian Noam (2010) 4: 349, Hansen Mira (2010)

4 Nordrhein 2 Nordrhein 1 1:41,01 1./II 0
1: 262, Schwartz Tom (2010) 2: 241, Komiahina Kamilla (2011)
3: 266, Biesenbach Max Otto (2010) 4: 240, Palm Matilda (2010)

5 Schleswig-Holstein 1 Schleswig-Holstein 1 1:42,00 4./I 3
1: 279, Erfmann Robin (2010) 2: 280, Bauch Tilly (2010)
3: 284, Fichtner Johann (2010) 4: 300, Herkel Johanna (2010)

6 Berlin  1 Berlin   1 1:43,16 5./I 2
1: 105, Lüdemann Felix (2010) 2: 120, Öner Melin (2011)
3: 101, Strasser Linus (2010) 4: 119, Bajon Ada (2011)
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4x200m, Jugend U16 - Fortsetzung 20.09.2025 / 16:15
Zeitläufe

Rang Name LV Team Leistung Punkte

7 Hamburg 1 Hamburg 1 1:46,26 6./I 1
1: 147, Ninov Marcelo (2011) 2: 155, Jordan Sofie (2010)
3: 142, Bachmeier Henrik (2010) 4: 157, Weißbrod Greta (2010)

8 Berlin  2 Berlin   1 2:24,27 2./II 0
1: 107, Olayan Malik (2010) 2: 138, Neumann Lorelay (2010)
3: 114, Knorr Florian (2011) 4: 121, Graf Carolin (2010)

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen r...aufgegeben
n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch


